CATALOGO2020 ,







Descubre nuestros nuevos productos a continuacion...

\HIGHVISIBILITY £

.
o g7

PLANET

ﬂ 9 (oendora

COSMOS

(azadora

SIDNEY




ICONOS

DISPONIBLE EN TALLA DE BEBE DISPONIBLE EN TALLA DE NIRO DISPONIBLE EN TALLA DE ADULTO
AVAILABLE IN BABY SIZE CHILD SIZE AVAIABLE ADULT SIZE AVAILABLE
DISPONIBILE IN TAGLIA BABY DISPONIBILE IN TAGLIA DI BAMBINO DISPONIBILE NEL FORMATO PER ADULTI
DISPONIBLE EN TAILLA BEBE DISPONIBLE EN TAILLE ENFANT DISPONIBLE EN TAILLE ADULTE
DISPONIBLE EN TALLA DE MUJER DISPONIBLE EN TALLA 3XL DISPONIBLE EN TALLA 4XL_
WOMEN'S SIZE AVAILABLE 3XL SIZE AVAIABLE 4XL SIZE AVAIABLE
DISPONIBILE IN MISURE DONNA DISPONIBILE IN TAGLIA 3XL DISPONIBILE IN TAGLIA 4XL
DISPONIBLE EN TAILLE FEMME DISPONIBLE EN TAILLE 3XL DISPONIBLE EN TALLA 4XL
NUEVO PRODUCTO NUEVO COLOR NUEVA TALLA
NEW PRODUCT NEW COLOUR NEW SIZE
NUOVO PRODOTTO NUOVO COLORE NUOVA DIMENSIONE
NOUVEAU PRODUIT NOUVELLE COULEUR NOUVELLE TAILLE
TEJIDO SUBLIMACION UNIDADES QUE CONTIENE UN PACK/ UNA CAJA
SUBLIMATION FABRIC UNITS THAT CONTAINS A PACK/ A BOX
TESSUTO DI SUBLIMAZIONE UNITA CHE CONTIENE UN PACCHETTO/ UNA SCATOLA
TISSU SUBLIMATION UNITES CONTENUS DANS UN PACK/ UN COLIS
100% ALGODON 52, 100% ALGODON BIOLOGICO TEJIDO STRETCH
100% COTTON % 100% BIO COTTON STRETCH FABRIC
100% COTONE < '$100% COTONE BIO TESSUTO ELASTICIZZATO
100%/ 100% COTON Yo" 100% COTON BIOLOGIQUE WY 11SSU STRETCH
) ) ) ANBOR trabaj ree en un mundo ma nibl
Taco™\ TEJIDO TACTO DE ALGODON TineA\ LINEA ALGODON APTO FRIO OR trabaja y cree en un mundo mas sostenible
ALGODON \ cOTTON FABRIC TOUCH ALGODON \ COTTON LINE COLDFIT _ | ) _
_Q TESSUTO DI COTONE TOCCO _@ LINEA DI COTONE VESTIBILITA A FREDDO Las diferentes colecciones de ANBOR, estan fabricadas,
TISSU TOUCHE COTON LIGNE DE COTON ADAPTE POUR FROID mayoritariamente, con materiales naturales.
, La mayorfa de los productos, desde hace varios afos,
PROTECCION FRIO TERMO REGULADOR ANTI BACTERIA cumplen con las normativas de produccion y se suman al
COOL PROTECTION TERMOREGULATOR ANTIBACTERIAL ,
PROTEZIONE FREDDA TERMO REGOLATORE ANTIBATTERICO STANDARD 100 by OEKO-TEX® para garantizar una oferta
PROTECTION FROID THERMO REGULATEUR ANTI-BACTERIES concienciada y respetuosa con el medio ambiente.
ULTRA LIGERA ANTI OLOR ALTA TRANSPIRABILIDAD
ULTRALIGHT ANTIODOR HIGH BREATHABILITY OEKO-TEX®
ULTRA LEGGERO ANTI ODORE ALTATRASPIRABILITA CONFIDENCE IN TEXTILES
ULTRALEGERE ANTI-ODEUR HAUTE TRANSPIRABILITE
20170K0902 AITEX
Tested for harmful substances.
ELASTICO =\ SINCOSTURAS ANTIESTATICO v ocko-tex.com/standard100
ELASTIC % SEAMLESS ‘ ANTISTATIC ] ,
ELASTICO § SENZA SOLUZIONE DI CONTINUITA ANTISTATICO Co’gacfa Eel ANBOf yle ‘”f‘”t e fs
ELASTIQUE = SANS COUTURE ANTISTATIQUE KRS G EIU RN SCE )
. EXTRALARGO e8] ESPECIAL TINTE 2e) VATINTADA
LARGO EXTRA LARGE SPECIAL DYE ALREADY TINTED
EXTRA LONG COLORANTE SPECIALE GIA COLORATO
T XTRALONG COLORANT SPECIAL DEJA TEINTE
BANDAS REFLECTANTES COSTURAS TERMOSELLADAS ANCHO ESPECIAL BANDA
REFLECTING BANDS SEALED SEAMS SPECIAL BAND WIDTH
FASCE RIFLETTENTI CUCITURE SIGILLATE LARGHEZZA SPECIALE DELLA BANDA
BANDES REFLECHISSANTES COUTURES SCELLEES L ARGEUR DE BANDE SPECIALE
ASOCIADOS A ASSOCIATED WITH CERTIFICACIONES  CERTIFICATIONS
ASSOCIATOA ~ ASSOCIE A CERTIFICAZIONI ~ CERTIFICATIONS
OEKO-TEX®

Yz

N; * aimfap

CONFIDENCE IN TEXTILES %i%

20170K0902 AITEX

Tested for harmful substances.
i 0eko-tex com/standard 100




Camisetas

Camiseta ANBOR ... 10-11
Camiseta PREMIUM ... 12-13
CamisetaBIO) . 14-15
Camiseta SKIPPER ) oo 16-17
Camiseta NEXT &) ... 18-19
Camiseta EVEREST ... 20-21
Camiseta POCKET ... 20-21
Camiseta TOBAGO ... 22
Camiseta BAHAMAS ... 23
Camiseta LONG ... 24-25
Camiseta WAX ... 24-25
Camiseta PRINCESS ... 26
Camiseta MONTANA ... 27
Camiseta MAGIE ... 28
Camiseta ALICE ... 29
Camiseta BELLA ... 30

Polo BERLIN € .. 9
Polo PRAGA &) 97
Polo GLASGOW ) oo 98
PoloNANTES ) s 99
Chaleco TRAFFIC ) 100
Forropolar ROMA &) . 101
Pantaléon CAIRO ) 102
Pantalon LIMA ) s 103
Parka VIENA &) . 104-105
Chaqueta SIDNEY ) ... 106-107

Polos

PoloSCHOOL . 33
Polo MASTER ... 34
Polo GALAXY ... 35
PoloWORK ... 36
PoloTASK ... 37
PoloUNITED ... 38
Polo STAR ... 39
Polo PRIMARY ... 41
PoloSPIRIT ... 42
Polo ELITE . 43
Polo LAVORO ... 44
Polo TREBALLO ... 45
PoloMOON 46
Laboral

R %k

Parka BOSTON ... 109
Chaleco softshell OSLO ... 110
Softshel NORDIC ... 111
Chaleco PLANET ) e 112
Cazadora COSMOS ) .o 113
Jersey ARIZONA .. 114
Jersey COLORADO ... 115
Chaleco DENVER ... 117
Bermuda TEXAS ... 118
Pantalén CHICAGO ... 119
Pantalon KANSAS ... 120
Pantaléon DETROIT ... 121

Sport

Camiseta TECNICA ... 48-49
CamisetaPLUS ... 50
Camiseta VULCANO ... 51
Camiseta RUNNER ... 52
Camiseta MATCH ... 53
PoloOPEN ... 54
PoloPOINT ... 55
Camiseta DONNA ... 56
Pantalén YOGO ... 57
Pantalon SAMPRAS ... 58
Pantalén ESTADIO ... 59
Medias LIGA ... 60
Peto CALCIO .l 61
Camiseta CAPRI ... 62
Camiseta THAI ... 63
Camiseta IBIZA ... 64-65

Kids

Babero PETIT ... 123
Body BAMBINO ... 124
Camiseta BEBE ... 125
Camiseta EMMA ... 126
Vestido INDIANA ... 127
Vestido SEVILLANA ... 128
Camiseta PRINCESS ... 129
Camiseta FORMENTERA ... 130
Camiseta THAI ... 131
Vestido BETTY ... 132

Termicas

Camiseta XTREME ... 67
Camiseta POWER ... 68-69
Pantaléon ENERGY ... 68-69
Camiseta HIMALAYA ... 70-71
Camiseta NEPAL ... 70-71
Camiseta CARBON ... 72-73
Tapacuellos RACE ... 74
Camiseta HEAT ... 75
Calcetin térmico THERMO ............... 76
Calcetin térmico COOL ... 7

™.

k. X e

| Tty ¥

S
Gorra PROMO .. 134-135
Gorra REFLEX ... 136
GorraCOMBI 137
GorraSOLE ... 138-139
Gorra FLAG 140
GorraNANUC ... 141
Pafiuelo FIESTAS ... 143
Pafiuelo TISSU ... 144
Pafiuelo PARTY ... 145
BragadecuelloCLIMB ... 146
Mochila SPLASH ... 147
BolsaBAG . 148
Delantal DINNER ... 150
Delantal GALA ... 151
Delantal FRANCES ... 152

Delantal GRILL ... 153

Pantalén CENTURY
Sudadera COTTON
Sudadera CLASSIC
Sudadera NATIVE
Sudadera ZIPPER
Sudadera NEVADA
Sudadera NEON
Sudadera COCOON
Sudadera RYDER
Sudadera MISTRAL

B -

Camiseta FLUSH
Camiseta WONDER
Camiseta BONNY
Camiseta RAINBOW
Sudadera GOBI
Sudadera KALIMA

Polares

Forro polar WINTER ... 92
Forro POLAR ... 93

Camiseta CRONO ... 164
Camiseta BOBBY ... 165
Gorra FLAG . 166
Polo UNITED ... 167



;TODAVIA NO CONOCES NUESTRA WEB?

nueys- oliseiio

MAS INTUITIVA, MAS FACIL Y MAS COMODA

Solo tienes que solicitar tus claves y...

..conoce la disponibilidad al instante
.. descarga informacion técnica de cada producto
.. ahorra tiempo al realizar tus pedidos

Nucva
Sudadeha

MISTRAL

Camisetas

~ Ref. PRINCESS MORADO Ref. PREMIUM MORADO



®©

Camiseta ANBOR

Ref. 01021 nifio kid
Ref. 01001 adulto adult
Camiseta manga corta. *100% Algoddén, 145 gr, punto liso. Doble costura en cuello y hombros. Cuello lycra
T-shirt short sleeve. *Cotton 100%, 145 gr, single jersey. Double stitched on collar and shoulders. Lycra rib neck
T-shirt manica corta. *100% Cotone, 145 gr, tessuto jersey. Doppia cucitura sul collo e spalle. Collo in lycra
T-shirt manche courte. *100% coton. 145 gr, jersey lisse. Double couture dans le col et les épaules. Col lycra
3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
XS-S-M-L-XL-XXL

@ 10/ 100 pcs.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa

w
o
&

Descarga la ficha técnica

11



Descargala ficha técrica

O®E®

Pag. 126

Camiseta PREMIUM

Ref. 01022 nifio kid

Ref. 01002 adulto adult

Camiseta manga corta. *100% Algoddn, 160 gr, punto liso. Doble costura en cuello y hombros. Cuello lycra
T-shirt short sleeve. *Cotton 100%, 160 gr, single jersey. Double stitched on collar and shoulders. Lycra rib neck
T-shirt manica corta. *100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey. Doppia cucitura sul collo e spalle. Collo in lycra
T-shirt manche courte. *100% coton. 160 gr, jersey lisse. Double couture dans le col et les épaules. Col lycra
3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

XS-S-M-L-XL-XXL-3XL** - 4XL**

@ 10/ 100 pos.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa **Consultar disponibilidad

S X

PO

13



14

VOO ® [

Camiseta BIO
Ref. 01043

Camiseta manga corta. 100% algodon biolégico, 160 gr, punto liso. Doble costura en hombros. Cuello
lycra. Costuras laterales. Camiseta preparada para tintar con un largo especial. Sin etiqueta de marca
en el cuello, Unicamente una etiqueta de talla para facilitar la personalizacién

T-shirt short sleeve. 100% Cotton biologic, 160 gr, single jersey. Double stitched on shoulders. Lycra rib
neck. Side seam. Special lenght. Ready for dyed. No brand label at neck, only size tag for easy relabeling

T-shirt manica corta. 100% Cotone, 160 gr, punto stretto. Cucitura doppia sulle spalle. Collo
smacchinato. Cuciture sui fianchi. T-shirt realizzata con dimensioni maggiorate pronta per essere tinta.
Nessuna etichetta marchio nel collo, solo I'etichetta taglia proprio per facilitare la personalizzazione

T-shirt manche courte 100% coton. 160 grammes, Jersey lisse. Double couture dans le col et les
épaules. Col lycra. Coutures sur les cotés. T-shirt préparé pour la teinture avec une longueur spéciale.
Sans étiquette de marque au col, uniquement une étiquette de la taille pour faciliter la personnalisation
3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
XS-S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 10/ 100 pcs.

NO LABEL

Camiseta sin etiqueta de marca en el
cuello. Unicamente trae la etiqueta de
talla para facilitar la personalizacion.

No brand label at neck, only size
tag for easy relabelling.

GICO -4,
O Gy
o OO

ALGOD,
0 (o)
) I /V@/n
)
190108

2, Q
o R
70/g NpaO?

}

,_
==
=9
[
&)

al {

Descarga la ficha técnica

o
«
=
=
=
=
o
<
@
w

RAW  NAT

NATURAL

15



VERT VIGORE

VERDEVIGORE ~ KELLY MELANGE  VERDE MELANGE

—
(@)]

®
UIOIN

Camiseta SKIPPER

Ref. 01042

Camiseta manga corta. 65% Poliéster 35% Algodon, 160 gr, punto liso. Colores
vigoré. Costuras laterales. Producto especial para sublimar con etiqueta
removible para facilitar la personalizacion

T-shirt short sleeve. 65% polyester 35% cotton, 160 gr, single jersey. Heather
coloured fabric. Side seam. Ready for sublimation printing. Removable label
T-shirt manica corta. 35% Poliestere 356% Cotone, 160 gr, punto stretto. Colori
melange. Cuciture laterali. Prodotto speciale per sublimazione con etichetta
rimovibile per facilitare la personalizzazione

T-shirt manche courte 65% polyester 35% coton, 160 grammes jersey lisse.
Couleurs chinées. Coutures sur les cotés. Produit specialement préparé pour
la teinture avec étiquette détachable pour faciliter la personnalisation

3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
XS-S-M-L-XL-XXL

«@ 10/ 100 pcs.

AZULVIGORE  ROYAL MELANGE
ROYAL MELANGE  BLEU VIGORE

\

Descarga la ficha técnica

ROSSOMELANGE ~ ROUGE VIGORE

RED MELANGE

GORE

ROJOVI

2id
—



CAOL] s

Camiseta NEXT
Ref. 01044

Camiseta manga corta. 100% Algoddn, 160 gr, punto liso. Doble costura en cuello y hombros. Cuello lycra. Sin
etiqueta de marca en el cuello, Unicamente una etiqueta de talla para facilitar la personalizacion. Camiseta con
un tratamiento especial para dar un aspecto envejecido deliberado. Este tratamiento produce variaciones de
color de una camiseta a otra, lo que convierte cada camiseta en Unica

T-shirt short sleeve. Cotton 100%, 160 gr, single jersey. Double stitched on collar and shoulders. Lycra rib neck.
No brand label at neck, only size tag for easy relabeling. This product has been specially treated and appears
intentionally aged. This manufacturing process results in colour variations between products and makes each
piece unique

T-shirt manica corta. 100% Cotone, 160 gr, punto stretto. Cucitura doppia su collo e spalle. Collo smacchinato.
Nessuna etichetta marchio nel collo, solo I'etichetta taglia proprio per facilitare la personalizzazione. T-shirt
realizzata appositamente con un trattamento speciale per dare un aspetto invecchiato. Questo trattamento
produce variazioni di colore da una maglietta all'altra, il che rende il capo unico

T-shirt, manche courte. 100% coton. 160 grammes, Jersey lisse. Double couture dans le col et les épaules. Col
lycra. Sans étiquette de marque au col, uniquement une étiquette de la taille pour faciliter la personnalisation.

T-shirt avec un traitement spécial pour donner un aspect vieilli. Ce traitement crée des variations de couleur d'un

T-shirt a un autre, ce qui fait de chaque T-shirt une piéce unique

3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
XS-S-M-L-XL-XXL

«@ 10/ 100 pcs.

LI |

GRIS ANTRACITA ROJO VERDE TEJANO
ANTHRACITE GREY RED KELLY JEANS
GRIGIO ANTRACITE ROSSO VERDE JEAN
GRIS ANTHRACITE ROUGE VERT JEANS

Dobladillo en mangas

NO LABEL

Camiseta sin etiqueta de marca en el
cuello. Unicamente trae la etiqueta de
talla para facilitar la personalizacion.

No brand label at neck, only size
tag for easy relabelling.

R DE SEPTIEMBRE 2020
M SEPTEMBER 2020
A SETTEMBRE 2020
DE SEPTEMBRE 2020

Descarga la ficha técnica

AZULVIGORE  ROYAL MELANGE ~ROYAL MELANGE ~ BLEU VIGORE

-
(o]



Camiseta EVEREST
Ref. 01004

Camiseta manga corta cuello pico. *100% Algodon, 160 gr, punto liso. Doble costura en cuello y hombros. Cuello lycra
T-shirt short sleeve v-nec. *Cotton 100%, 160 gr, single jersey. Double stitched on collar and shoulders. Lycra rib neck
T-shirt maniche corte collo a V. *100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey. Doppia cucitura sul collo e spalle. Collo in lycra
T-shirt manche courte a col en V. *100% coton. 160 gr, jersey lisse. Double couture dans le col et les épaules. Col lycra
S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 10/ 100 pcs.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa

i\\
c Wy o =

Camiseta POCKET g
Ref. 01006 r Camiseta EVEREST
Ref.01004

Camiseta manga corta con bolsillo. *100% Algodon, 160 gr, punto liso. Doble costura en cuello y hombros. Cuello lycra

Short sleeve t-shirt with chest pocket. *Cotton 100%, 160 gr, single jersey. Double stitched on collar and shoulders. Lycra rib neck
T-shirt maniche corte con tasca sul petto. *100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey. Doppia cucitura sul collo e spalle. Collo in lycra
T-shirt manche courte avec poche. *100% coton. 160 gr, jersey lisse. Double couture dans le col et les épaules. Col lycra
S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 10/ 100 pcs.

*Color gris vigoré 85% algodén 15% viscosa

i\\
® ®

Descargala ficha técnica

Camiseta POCKET
Ref.01006




Camiseta TOBAGO
Ref. 01010

Camiseta tirantes con ribete en el pecho. *100% Algodén, 150 gr, punto liso
Tank top t-shirt. *Cotton 100%, 150 gr, single jersey

Canotta. *100% Cotone, 150 gr, tessuto jersey

Débardeur avec liseré devant. *100% coton. 150 gr, jersey lisse
S-M-L-XL-XXL-3XL

«@ 5/ 100 pcs.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa

BLU JEAN/BIANCO ~ JEANS/BLANC

JEANS BLIE/WHITE

0

TEJANO/BLANC

Descarga la ficha técnica

N
N

®©

Camiseta BAHAMAS
Ref. 01009

Camiseta tirantes. *100% Algodon, 150 gr, punto liso. Disponible tallaje nifio
Tank top t-shirt. *Cotton 100%, 150 gr, single jersey. Available kids size
Canotta. *100% Cotone, 150 gr, tessuto jersey. Disponibile per bambini
Débardeur. *100% coton. 150 gr, jersey lisse. Disponible en taille enfant

3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
S-M-L-XL-XXL-3XL

«@ 5/ 100 pcs.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa




WIGXCY

Camiseta LONG

Ref. 01025 nifio kid

Ref. 01007 adulto adult

Camiseta manga larga con pufios. *100% Algodon, 160 gr, punto liso. Doble costura en cuello y hombros. Cuello lycra
Long sleeve t-shirt. *Cotton 100% ,160 gr, single jersey. Double stitched on collar and shoulders. Lycra rib neck
T-shirt maniche lunghe. *100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey. Doppia cucitura sul collo e spalle. Collo in lycra

T-shirt manches longues avec poignets. *100% coton. 160 gr, jersey lisse. Double couture dans le col et les épaules. Col lycra
1/2-3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

S-M-L-XL-XXL-3XL** - 4XL**

% 5/ 50 pes.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa **Consultar disponibilidad

Camiseta LONG
Ref.01007

Camiseta WAX

Ref. 01008

Camiseta manga larga con pufios y bolsillo. T00% Algodon, 160 gr, punto liso. Doble costura en cuello y hombros. Cuello lycra
Long sleeve t-shirt with chest pocket. Cotton 100%, 160 gr, single jersey. Double stitched on collar and shoulders. Lycra rib neck
T-shirt maniche lunghe con tasca sul petto. 100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey. Doppia cucitura sul collo e spalle. Collo in lycra
T-shirt manches longues avec poignets et poche. 100% coton. 160 gr, jersey lisse. Double couture dans le col et les eépaules. Col |

S-M-L-XL-XXL

% 5/ 50 pes.

Camiseta WAX
Ref.01008

& Descarga la ficha técnica Descarga la ficha técnica



VIOLETTO  VIOLET

MORADO  PURPLE

N
(@)

®

Pag. 129

Camiseta PRINCESS
Ref. 01012

Camiseta manga corta. *100% Algodon, 160 gr, punto liso. Corte Entallado
T-shirt short sleeve. *Cotton 100%, 160 gr, single jersey. Slim Fit

T-shirt manica corta. *100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey. Taglio aderente
T-shirt manche courte. *100% coton. 160 gr, jersey lisse. Modele ajusté
S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 100 pcs.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa

Descarga la ficha técnica

Camiseta MONTANA
Ref. 01040

Camiseta manga corta cuello pico. 100% Algodon, 160 gr, punto liso. Corte Entallado
T-shirt maniche corte collo a V. 100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey. Slim Fit

T-shirt short sleeve v-neck. Cotton 100%, 160 gr, single jersey. Taglio aderente
T-shirt manche courte, col en V. 100% coton. 160 gr, jersey lisse. Modeéle ajusté
S-M-L-XL-XXL

«@ 5/ 100 pcs.

BLAN

Descarga la ficha técnica




Camiseta MAGIE
Ref. 01014

Camiseta manga corta. 95% Algoddn 5% Elastano. 190 gr, punto liso. Corte entallado
T-shirt short sleeve. Cotton 95% Elastan 5%. 190 gr, single jersey. Slim fit

T-shirt manica corta. 95% Cotone 5% Elastan. 190 gr, tessuto jersey

T-shirt manche courte. 95€ coton 5% €lasthanne. 190 gr, jersey lisse. Modéle ajusté

R - XL - XXL - 3XL

5/ 100 pcs.

S

Descarga la ficha técnica

Camiseta ALICE
Ref. 01035

Camiseta manga corta. 100% Algodén, 160 gr, punto liso. Corte entallado.
Aperturas en los laterales del bajo

T-shirt short sleeve. Cotton 100%, 160 gr, single jersey. Slim fit. Side Slite

T-shirt manica corta. 100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey. Tagliare a tenuta.
Aperture nei lati del sotto

T-shirt manche courte. 100% coton. 160 gr, jersey lisse. Modéle ajusté.
Avec ouvertures dans les bas

S-M-L-XL-XXL-3XL

«@ 5/ 100 pcs.

NEGRO BLACK NERO NOIR

Descarga la ficha técnica

29



BLANCO WHITE BIANCO BLANC

W
&)

Camiseta BELLA
Ref. 01015

Camiseta tirantes. 100% Algodon, 200 gr, canalé 1x1. Espalda disefio nadadora
Tank top t-shirt. Cotton 100%, 200 gr, 1x1 Rib. Back swimming style
Canotta. 100% Cotone, 200 gr, costina 1x1

Débardeur. 100% coton. 200 gr, point de cote 1x1. Dos avec design nageuse
S-M-L-XL-XXL

«@ 5/ 100 pcs.

NEGRO TURQU

M NTA ROJO

Espalda estilo
"nadadora’

Descarga la ficha técnica

Ref. STAR FUCSIA



Polo SCHOOL
Ref. 04057

Polo manga corta. 100% Algodon, 200 gr, tejido piqué. Doble costura en
hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas de tricotosa

Short sleeve polo shirt. Cotton 100%, 200 gr, pique. Double stitching on
shoulders. Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche corte. Cotone 100%, 200 gr, piquet. Doppie cuciture
spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manche courte. 100% coton, 200 gr jersey piqué. Double couture
dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords des manches cotelés

1/2-3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

@ 5/ 50 pes.

Polo MASTER
Ref.04050

Polo'STAR
Ref.04056

SKYBLUE CELESTE

CELESTE

Descarga la ficha técnica

32

33



TURQUESA TURQUOISE TURCHESE TURQUOISE

@w
~

POD

P3g.33  Pag.39
Polo MASTER
Ref. 04050

Polo manga corta. *100% Algoddn, 200 gr, tejido piqué. Doble costura en hombros,
mangas Y bajos. Cuello y bocamangas de tricotosa. Incluye bolsillo para coser

Short sleeve polo shirt. *Cotton 100%, 200 gr, pique. Double stitching on shoulders.
Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche corte. *Cotone 100%, 200 gr, piquet. Doppie cuciture spalle. Collo e
bordo manica tricot

Polo manche courte. *100% coton, 200 gr jersey piqué. Double couture dans les épaules,

manches et ourlets. Col et bords des manches cotelés. Inclut poche pour coudre
XS-S-M-L-XL-XXL-3XL** - 4XL*™

@ 5/ 50 pes.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa **Consultar disponibilidad

En caso de necesitar los bolsillos, debera constar en el pedido

-

NEGRO BLANCO @
BLACK WHITE
NERO BIANCO
NOIR BLANC

=

FUCSIA

FUCHSIA £
FUCSIA RANA
FUCHSIA ROSE CLAIRE BORDEAUX ROUGE

® I

NARANJA AMARILLO ARENA

ORANGE YELLOW SAND
ARANCIO GIALLO SABBIA
ORANGE JAUNE BEIGE VERT POMME

@

.

VERDE KELLY v TURQUESA AZUL ROYAL
KELLY GREEN BOT EEN TURQUOISE ROYAL BLUE
VERDE KELLY VERDE BOMBOLE TURCHESE ROYAL

VERT KELLY VERT OLIVE TURQUOISE BLEU ROYAL

@@I

MARINO CELESTE
NAVY BLUE SKY BLUE
BLU MARINE CELESTE
BLEU MARINE BLEU CIEL

DISPONIBLE A PARTIR DE SEPTIEMBRE 2020
AVAILABLE FROM SEPTEMBER 2020
DISPONIBILE DA SETTEMBRE 2020
DISPONIBLE A PARTIR DE SEPTEMBRE 2020

Descarga la ficha técnica

Polo GALAXY
Ref. 04051

Polo manga corta con bolsillo. *100% Algoddn, 200 gr, tejido piqué. Doble
costura en hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas de tricotosa

Short sleeve polo shirt with chest pocket. *Cotton 100%, 200 gr, pique.
Double stitching on shoulders. Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche corte con tasca sul peto. *Cotone 100%, 200 gr,
piquet. Doppie cuciture spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manche courte. *100% coton, 200 gr jersey piqué. Double couture
dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords des manches cételés

S= =1L =80 = 204 = P4
«@ 5/ 50 pes.
*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa

Descarga la ficha técnica

GRIS VIGORE

GRISVIGORE  GREY MELANGE  GRIGIO MELANGE

w
(@)



Polo WORK ; [ il : / /, ') Camiseta TASK
Ref. 04052 Cim A 7. et ) /' Ref. 04060

Polo manga corta. 65% Poliéster 35% Algodon, 200 gr, tejido piqué. Doble : : ; ‘ ;
costura en hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas de tricotosa.
Lavar a una temperatura de maximo 60°C. Incluye bolsillo para coser
Short sleeve polo shirt. Polyester 65% Cotton 35%, 200 gr, pique. Double
stitching on shoulders. Collar and cuffs flat knit
Polo shirt maniche corte. 65% Poliestere 35% Cotone, 200 gr, piquet.
Doppie cuciture spalle. Collo e bordo manica tricot
Polo manche courte. 65% Polyester 35% coton, 200 gr jersey pique.
Double couture dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords des
manches cotelés. Inclut poche pour coudre

S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 5/ 50 pes.

En caso de necesitar los bolsillos, debera constar en el pedido

@ 5/ 50 pes.

et s e

Polo manga corta con bolsillo. 65% Poliéster 35% Algodon, 200 gr,
tejido piqué. Doble costura en hombros, mangas y bajos. Cuelloy
bocamangas de tricotosa. Lavar a una temperatura de maximo 60°C

Short sleeve polo shirt with chest pocket. Polyester 65% Cotton 35%,
200 gr, pique. Double stitching on shoulders. Collar and cuffs flat knit
Polo shirt maniche corte con tasca sul peto. 65% Poliestere 35% Cotone,
200 gr, piquet. Doppie cuciture spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manche courte. 65% Polyester 35% coton, 200 gr jersey pique.
Double couture dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords des
manches cotelés. Laver a température maximum 60°C

S-M-L-XL-XXL-3XL

Descarga la ficha técnica

MARINO ~ NAVY

3ir



Polo STAR

Ref. 04056

Polo manga corta. 100% Algoddén, 200 gr, tejido piqué. Doble costura
en hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas de tricotosa

Short sleeve polo shirt. Cotton 100%, 200 gr, pique. Double stitching on
shoulders. Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche corte. Cotone 100%, 200 gr, piquet. Doppie cuciture
spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manche courte. 100% coton, 200 gr jersey pique. Double couture
dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords des manches
cotelés. Inclut poche pour coudre

S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 50 pcs.

En caso de necesitar los bolsillos, debera constar en el pedido

Polo UNITED

Ref. 04061

Polo manga corta. 65% Poliéster 35% Algodon, 200 gr, tejido piqué.
Doble costura en hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas
de tricotosa. Incluye bolsillo para coser

Short sleeve polo shirt. Polyester 65% Cotton 35%, 200 gr, pique.
Double stitching on shoulders.Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche corte. 65% Poliestere 35%. Cotone, 200 gr, piquet.
Doppie cuciture spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manche courte. 65% Polyester 356% coton, 200 gr jersey pique.
Double couture dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords
des manches cotelés. Inclut poche pour coudre

S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 5/ 50 pes.

En caso de necesitar los bolsillos, debera constar en el pedido

=
“E

38

escarga la ficha técnica



Polo MASTER

Ref.04050

Polo MOON
Ref.04062

2aq. 42 ’aq. 46

Polo PRIMARY
Ref. 04058

Polo manga larga. 100% Algoddn, 200 gr, tejido piqué. Doble costura en
hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas de tricotosa

Long sleeve polo shirt. Cotton 100%, 200 gr, pique. Double stitching on
shoulders. Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche lunghe. Cotone 100%, 200 gr, piquet. Doppie cuciture
spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manches longues. 100% coton, 200 gr jersey piqué. Double couture
dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords des manches cételés

1/2-3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

@ 5/ 50 pcs.

En caso de necesitar los bolsillos, debera constar en el pedido

CELESTE




42

YO

Polo SPIRIT
Ref. 04053

Polo manga larga. *100% Algoddn, 200 gr, tejido pigué. Doble costura en hombros,
mangas Y bajos. Cuello y bocamangas de tricotosa. Incluye bolsillo para coser

Long sleeve polo shirt. *100% Cotton, 200 gr, pique. Double stitching on shoulders.
Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche lunghe. *100% Cotone, 200 gr, piquet. Doppie cuciture spalle.
Collo e bordo manica tricot

Polo manches longues. *100% coton, 200 gr jersey piqué. Double couture dans les
épaules, manches et ourlets. Col et bords des manches coételés. Inclut poche pour coudre

S-M-L-XL-XXL-3XL** - 4XL**

@ 5/ 50 pes.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa
En caso de necesitar los bolsillos, debera constar en el pedido

@
@

escarga la ficha técnica

Polo ELITE
Ref. 04054

Polo manga larga con bolsillo. *100% Algoddn, 200 gr, tejido piqué. Doble
costura en hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas de tricotosa

Long Sleeve Polo Shirt with Chest Pocket. *Cotton 100%, 200 gr, pique.
Double stitching on shoulders. Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche lunghe con tasca sul petto. *Cotone 100%, 200 gr,
piquet. Doppie cuciture spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manches longues. *100% coton, 200 gr jersey piqué. Double couture
dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords des manches cételés

S= W =IE =240 =004 = BPAL

@ 5/ 50 pes.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa

i, ] O@ )]




Polo LAVORO

Ref. 04055

Polo manga larga. 65% Poliéster 35% Algodon, 200 gr, tejido piqué. Doble
costura en hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas de tricotosa.
Lavar a una temperatura de maximo 60°C. Incluye bolsillo para coser

Long sleeve polo shirt. Polyester 65% Cotton 35%, 200 gr, pique. Double
stitching on shoulders. Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche lunghe. 656% Poliestere 35% Cotone, 200 gr, piquet. Doppie
cuciture spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manches longues. 65% polyester 35% coton, 200 gr jersey piqué. Double
couture dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords des manches
cotelés. Laver a une température maximum 60°C. Inclut poche pour coudre

S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 5/ 50 pes.

En caso de necesitar los bolsillos, debera constar en el pedido

Polo TREBALLO

Ref. 04059

Polo manga larga con bolsillo. 65% Poliéster 35% Algodon, 200 gr, tejido
piqué. Doble costura en hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas
de tricotosa. Lavar a una temperatura de maximo 60°C

Long sleeve polo shirt with chest pocket. Polyester 656% Cotton 35%, 200
gr, pique. Double stitching on shoulders. Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche lunghe con tasca sul petto. 65% Poliestere 35%
Cotone, 200 gr, piquet. Doppie cuciture spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manches longues. 65% polyester 35% coton, 200 gr jersey piqué.
Double couture dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords des
manches cotelés. Laver a une température maximum 60°C

S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 5/ 50 pes.




©

24, 42

Polo MOON

Ref. 04062

Polo manga larga. 100% Algodon, 200 gr, tejido piqué. Doble
costura en hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas
de tricotosa. Incluye bolsillo para coser

Long sleeve polo shirt. Cotton 100%, 200 gr, pique. Double
stitching on shoulders. Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche lunghe. 100% Cotone, 200 gr, piquet.
Doppie cuciture spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manches longues. 100% coton, 200 gr jersey pique.
Double couture dans les épaules, manches et ourlets. Col et
bords des manches cételés. Inclut poche pour coudre

S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 50 pes.

En caso de necesitar los bolsillos, debera constar en el pedido

Fl 0
f D
0

B

Descarga la ficha técnica

Ref. TECNICA ROJO

47



®e®

Pag. 56

Camiseta TECNICA
Ref. 02044 nino kid
Ref. 02031 adulto adult

Camiseta manga corta. 100% Poliéster transpirable, 140 gr. Manga Ranglan.
Disponible tallaje nifio. Producto especial para sublimar

T-shirt short sleeve. Breathable Polyester 100%, 140 gr. Ranglan Sleeve.
Available kids size. Special product to sublimate

T-shirt maniche corte. 100% Poliestere traspirante, 140 gr. Manche Ranglan.
Disponibile per bambini. Prodotto speciale da sublimare

T-shirt manche courte. 100% polyester transpirable, 140 gr. Manche raglan.
Disponible en taille enfant- Produit spécial pour sublimer

3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 5/ 100 pos.

T.

ORANGE

VERDE MILI
VERT

MILITARE
MILITAR

Descarga la ficha técnica



0

RED  ROSS!

Jo

RO.

(o)
(@]

Camiseta PLUS

Ref. 02033

Camiseta manga corta. 100% Poliéster transpirable, 140 gr. Tejido
panel de abeja en la espalda. Producto especial para sublimar

T-shirt short sleeve. Breathable polyester 100%, 140 gr.
Special product to sublimate

T-shirt maniche corte. 100% Poliestere traspirante, 140 gr.
Prodotto speciale da sublimare

T-shirt manche courte. 100% polyester transpirable, 140 gr.
Produit spécial pour sublimer

S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 100 pcs.

Descargala ficha técnica

Camiseta VULCANO

- Camiseta manga corta. 100% Poliéster transpirable, 140 gr. Tejido punto
liso en pecho. Tejido honey en la espalda. Producto especial para sublimar

T-shirt short sleeve. Breathable polyester 100%, 140 gr. Single jersey.
Special product to sublimate

T-shirt maniche corte. 100% Poliestere traspirante, 140 gr. Tessuto jersey.
Prodotto speciale da sublimare

T-shirt manche courte. 100% polyester transpirable, 140 gr. Tissu lisse a
I'avant. Produit spécial pour sublimer

S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 100 pcs.

Tejido "Honey" en espalda

Descarga la ficha técnica

«
=
o
<
S
Q

3l

GF

GRIGIO MELANGE/NERO

GREY MELANGE/BLACK

GRIS VIGORE/NEGRO

(@)
i



Camiseta MATCH
Ref. 02034

Camiseta manga larga. 100% Poliéster transpirable, 140 gr.
Manga ranglan. Producto especial para sublimar

Long sleeve t-shirt. Breathable polyester 100%, 140 gr.
Ranglan sleeve. Special product to sublimate

T-shirt maniche lunghe. 100% Poliestere traspirante, 140 gr.
Maniche ranglan. Prodotto speciale da sublimare

T-shirt manche longue. 100% polyester transpirable, 140 gr.
Manche raglan. Produit spécial pour sublimer

S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 100 pcs.

Camiseta RUNNER
Ref. 02049

Camiseta sin mangas. 100% poliéster transpirable, 140 gr. Tejido
panel de abeja en la espalda. Producto especial para sublimar

Sleeveless T-shirt. Breathable polyester 100%, 140 gr.
Special product to sublimate

T-shirt senza maniche. 100% poliestere traspirante, 140 gr.
Prodotto speciale da sublimare

Débardeur. 100% polyester transpirable, 140 gr.
Produit spécial pour sublimer.

S-M-L-XL-XXL

@ 5/100 pcs.

AMARILLO FLUOR

;)JI

- }.‘gl‘ .

LOW GIALLOFLUOR JAUNE FLUOR

FLUOR YEL

CIAN  CYAN CIANO CIAN

AMARILLO FLUOR

Descarga la ficha técnica Descarga la ficha técnica

o
N
(@)
w




Polo OPEN
Ref. 02046

Polo manga corta. 100% poliéster transpirable, 150 gr.

Producto especial para sublimar

Polo shirt short sleeve. Breathable polyester 100%, 150 gr.

Special product to sublimate

Polo manica corta. 100% poliestere traspirante, 150 gr.

Prodotto speciale da sublimare

Polo manche courte. 100% polyester transpirable, 150 gr.

Produit spécial pour sublimer
S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 50 pes.

NEGRO GRIS BLANCO

BLACK GREY WHITE
NERO GRIGIO BIANCO
NOIR GRIS BLANC

VERDEMANZANA ~ APPLEGREEN  VERDEMELA  VERT POMME

Descarga la ficha técnica

og!
~

Polo POINT
Ref. 02037

Polo manga corta. 100% Poliéster transpirable, 150 gr.

Manga ranglan. Producto especial para sublimar

Polo shirt short sleeve. Breathable polyester 100%, 150 gr.

g Ranglan sleeve. Special product to sublimate

" Polo manica corta. 100% Poliestere traspirante, 150 gr.
Maniche ranglan. Prodotto speciale da sublimare

Polo manche courte. 100% polyester transpirable, 150 gr.
Manche raglan. Produit spécial pour sublimer

S-M-L-XL-XXL

«@ 5/ 50 pcs.

' o4 ' ' '

NEGRO BLANCO ROJO AZUL ROYAL MARINO

BLACK WHITE RED ROYAL BLUE NAVY BLUE
NERO BIANCO ROSSO ROYAL BLU MARINE
NOIR

BLANC ROUGE BLEU ROYAL BLEU MARINE

Descarga la ficha técnica

ROJO RED ROSSO ROUGE

(@)
(@)



®

Pantalon YOGO

Ref. 02051

Pantalon corto. *100% Algodon, 180 gr, punto liso. Cintura

con elastico y corddn ajustable. 2 Bolsillos laterales

Shorts. *Cotton 100%, 180 gr, single jersey. Elastic waist

with drawcord. 2 Side pockets

Pantalone corto. *100% Cotone, 180 gr, tessuto jersey.

Elastico in vita con coulisse. 2 Tasche laterali

Short *100% coton, 180 gr, jersey lisse. Ceinture €lastique

- et cordon ajustable. 2 poches latérales
3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

[ S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 1/ 30 pes.

*Color gris vigoré 85% algodon 15% viscosa

©

°ag. 48-49

Camiseta DONNA
Ref. 02041

Camiseta manga corta. 100% Poliéster transpirable, 140 gr.
Producto especial para sublimar

T-shirt short sleeve. Breathable polyester 100%, 140 gr.
Special product to sublimate

T-shirt maniche corte. 100% Poliestere traspirante, 140 gr.
Prodotto speciale da sublimare

T-shirt manche courte. 100% polyester transpirable, 140 gr.
Produit spécial pour sublimer

S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 100 pcs.

;- wiyneatALCRA

=
[

56

FU

Descarga la ficha técnica



®

Pantalon ESTADIO
Ref. 02035
Pantalon corto. 100% Poliéster, 140 gr. Cintura con goma
3 elastica y cordon ajustable. Disponible tallaje nifio
| ‘_:7 Shorts. Polyester 100%, 140 gr. Elastic waist and drawstring
waist. Available kids size
R Pantalone corto. 100% Poliestere, 140 gr. Elastico in vita con
cordino regolabile. Disponibile per bambini
) Short 100% polyester, 140 gr. Ceinture élastique et cordon
- ajustable. Disponible en taille enfant
4/6-8/10-12/14
S/M - L - XL/XXL

«@ 5/ 50 pcs.

®

Pantalon SAMPRAS
Ref. 02036

Pantalon corto. 100% Poliéster Microfibra. Forro interior. Tejido elastico en los
laterales y la entrepierna. 2 bolsillos laterales. Disponible tallaje nifio

Shorts. Polyester 100% Microfibre. 2 lateral pockets. Available kids size
Pantalone corto. 100% Poliestere Microfibra. 2 tasche laterali. Disponibile per bambini
Short 100% polyester Microfibre. 2 poches latérales. Disponible en taille enfant

4/6-8/10-12/14
S/M - L - XL/XXL

@ 1/ 50 pes.

NEGRO BLANCO MARINO
BLACK WHITE NAVY BLUE
NERO BIANCO BLU MARINE
NOIR BLANC BLEU MARINE
NEGRO BLANCO ® ROJO ® AZUL ROYAL ® MARINO ®
BLACK WHITE RED ROYAL BLUE NAVY BLUE
NERO BIANCO ROSSO ROYAL BLU MARINE
NOIR BLANC ROUGE BLEU ROYAL BLEU MARINE

Tejido gjustable en
lateraly pierna




Medias LIGA
Ref. 02040

Calcetin de media. 100% Poliamida

Socks. Polyamide 100%

Calce. 100% Poliammide

Chaussettes 100% polyamide

*XS (25-28) - S (28-33) - M (34-39) - L (40-46)
1 pcs. blister individual.

*Especial nifios 3-6 afios

(L L L | &

NEGRO BLANCO ROJO AZUL ROYAL MARINO

BLACK WHITE RED ROYAL BLUE NAVY BLUE
NERO BIANCO ROSSO ROYAL BLU MARINE
NOIRR BLANC ROUGE BLEUROYAL BLEU MARINE

BLANCO WHITE BIANCO BLANC

Descarga la ficha técnica

(o)
©

®

Peto CALCIO
Ref. 02038

Peto entrenamiento. 100% Poliéster
Training bib. Polyester 100%
Pettorina. 100% Poliestere
Débardeur training. 100 % polyester
XS -M- XL

@ 5/ 100 pes.

AZUL ROYAL
ROYAL BLUE
ROYAL
BLEU ROYAL




® | | | | ®

40,131

Camiseta CAPRI
Ref. 01099

Camiseta manga corta. 100% Poliéster tacto de algodon. 140 gr,
punto liso. Disponible tallaje nifio. Producto especial para sublimar {

Camiseta THAI
Ref. 01017

Camiseta tirantes. 100% Poliéster tacto de algodon, 140 gr, punto
liso. Disponible tallaje nifio. Producto especial para sublimar
Tank top t-shirt. Polyester 100%, 140 gr, single jersey. Available
kids size. Special product to sublimate

Canota. 100% Poliestere, 140 gr, tessuto jersey. Disponibile per
bambini. Prodotto speciale da sublimare

Débardeur. 100 % polyester. 140 gr jersey lisse. Disponible taille
enfant. Produit spécial pour sublimer

S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 100 pcs.

T-shirt short sleeve. Polyester 100%, 140 gr, single jersey.
Available kids size. Special product to sublimate

T-shirt manica corta. 100% Poliestere, 140 gr, tessuto jersey.
Disponibile per bambini. Prodotto speciale da sublimare
T-shirt manche courte. 100% polyester, 140 gr, jersey lisse.
Disponible taille enfant. Produit spécial pour sublimer

4/6-8/10-12/14
S-M-L

@ 5/ 100 pcs.

¥y W

WHITE BIANCO BLANC

BLANCO

(@)
w



®

Pag. 130
Camiseta IBIZA
Ref. 01016

Camiseta tirantes. 100% Poliéster tacto de algodon, 140 gr, punto liso. Cuello y
mangas sin dobladillo. Producto especial para sublimar. Unisex

Tank top t-shirt. Polyester 100%, 140 gr, single jersey. Unfinished neck and sleeves.
Special product to sublimate

Canota. 100% Poliestere, 140 gr, tessuto jersey. Collo e giromanica taglio a vivo.
Prodotto speciale da sublimare

Débardeur sport. 100 % polyester. 140 gr jersey lisse. Col et manches sans ourlet.
Produit spécial pour sublimer. Unisex

S-M-L-XL

@ 5/ 100 pes.

Descarga la ficha técnica

65




66

Ref. HIMALAYA NEGRO/ ROSA

POD®

Camiseta XTREME
Ref. 03098

Camiseta térmica manga larga. 92% Poliamida 8% Elastano. Disefio
ergonémico concevida especialmente para el deporte. Tejido sin
costuras que evacua la sudoracion y conserva el calor corporal

Long sleeve thermal shirt. 92% Polyamide 8% Elastane. Ergonomic
design conceived especially for sport. Seamless fabric that evacuates
sweating and conserves body heat

Camicia termica a maniche lunghe. 92% poliammide 8% elastan.
Design ergonomico concepito appositamente per lo sport. Tessuto
senza cuciture che evacua la sudorazione e conserva il calore del corpo
Sous-vétement thermique manche longue. 92% polyamide, 8%
élasthanne. Design ergonomique spécial pour les sports. Tissu sans
coutures qui évacue la transpiration et conserve la chaleur corporelle
4/6-8/10-12/14

S/M - L/XL - XXL/3XL

@ 1/ 50 pes.

n .Amm

anbor a"*



OE®O®BOD®D

Camiseta POWER
Ref. 03046

Camiseta térmica de manga larga y cuello pico. 656% Poliéster 28% Poliamida 7% Elastano. Confeccionada con un tejido sin
costuras que nos permite una maxima adaptacion a nuestro cuerpo y comodidad. Se caracteriza por retener la temperatura
corporal y evacuar el sudor rapidamente, por lo que es ideal como primera capa térmica. Anti bacteria y anti olor

Thermal shirt with long sleeves and v-neck. 65% Polyester 28% Polyamide 7% Elastane. Made with a seamless fabric that allows
maximum adaptation to our body and comfort. It is characterized by retaining body temperature and evacuate sweat quickly,
making it ideal as the first thermal layer. Antibacterial and antiodor

Camicia termica a maniche lunghe e scollo a V. 65% poliestere 28% poliammide 7% elastan. Realizzato con un tessuto senza
cuciture che consente il massimo adattamento al nostro corpo e comfort. E caratterizzato dal mantenimento della temperatura
corporea e dall'evacuazione rapida del sudore, rendendolo ideale come primo strato termico. Antibatterico e anti odore
Sous-vétement thermique manche longue et col en V. 656% polyester, 28% polyamide, 7% €lasthanne. Confectionné avec un tissu
sans coutures qui permet une adaptation maximale et un grand confort au corps. Il se caractérise pour retenir la chaleur corporelle
et évacuer la transpiration rapidement et alors il est parfais comme sous-vétement thermique. Anti-bacteries et anti-odeur

XS - S/M - L/XL - XXL/3XL - 4XL

@1 pcs. blister individual

Disponible con estuche individual

DRDODD con s

Pantalon ENERGY
Ref. 03047

Pantalon térmico. 656% Poliéster 28% Poliamida 7% Elastano. Confeccionado con un tejido sin costuras que nos permite una
maxima adaptacion a nuestro cuerpo y comodidad. Se caracteriza por retener la temperatura corporal y evacuar el sudor
rapidamente, por lo que es ideal como primera capa térmica. Anti bacteria y anti olor

Thermal pants. 65% Polyester 28% Polyamide 7% Elastane. Made with a seamless fabric that allows maximum adaptation to
our body and comfort. It is characterized by retaining body temperature and evacuate sweat quickly, making it ideal as the first
thermal layer. Antibacterial and antiodor

Pantaloni termici 65% poliestere 28% poliammide 7% elastan. Realizzato con un tessuto senza cuciture che consente

Il massimo adattamento al nostro corpo e comfort. E caratterizzato dal mantenimento della temperatura corporea e
dall'evacuazione rapida del sudore, rendendolo ideale come primo strato termico. Antibatterico e anti odore

Collant thermique. 65% polyester, 28% polyamide, 7% élasthanne. Confectionné avec un tissu sans coutures qui permet une
adaptation maximale et un grand confort au corps. Il se caractérise pour retenir la chaleur corporelle et évacuer la transpiration
rapidement et alors il est parfais comme sous-vétement thermique. Anti-bactéries et anti-odeur

S/M - L/XL - XXL/3XL

%1 pcs. blister individual

Disponible con estuche individual
(Ref. CAJA)




OO®®E

Camiseta HIMALAYA
Ref. 03057

Camiseta térmica de manga larga y cuello redondo para mujer, ideal como primera capa. 656% Poliéster 28% Poliamida 7% Elastano.
Sin costuras, maxima adaptacion y comodidad. Confeccionada para cualquier actividad fisica. Su hilatura especifica, permite una
termorregulacion constante y aislamiento térmico, evaporando el sudor y secandose con rapidez. Anti bacteria y anti olor

Thermal long-sleeved shirt and round neck for women, as a first layer. 65% Polyester 28% Polyamide 7% Elastane. Seamless,
maximum adaptation and comfort. Made for any sports activity. Its specific spinning allows constant thermoregulation and thermal
insulation, evaporating the sweat and drying quickly. Antibacterial and antiodor

Camicia a maniche lunghe termica e girocollo per donna, ideale come primo strato. 65% poliestere 28% poliammide
7% elastan. Senza cuciture, massimo adattamento e comfort. Realizzato per qualsiasi attivita fisica. La sua specifica filatura consente
una termoregolazione e un isolamento termico costanti, evapora rapidamente il sudore e si asciuga. Antibatterico e anti odore
Sous-vétement avec manches longues et col rond pour femme, parfais comme maillot de corps thermique.
65% polyester, 28% polyamide, 7% €lasthanne. Sans coutures, adaptation maximale et confort. Confectionné pour tous les sports. Son
tissage spécifique permet une thermorégulation constante et un isolement thermique, en évaporant la transpiration et un séchage
rapide. Anti-bacteéries et anti-odeur
XXS/XS - S/M - L/XL

@ 1 pcs. blister individual

Disponible con estuche individual
(Ref. CAJA)

OO®®E

Camiseta NEPAL
Ref. 03058

Camiseta térmica de manga larga y cuello redondo para hombre, ideal como primera capa. 65% Poliéster 28% Poliamida 7% Elastano.
Sin costuras, maxima adaptacion y comodidad. Confeccionada para cualquier actividad fisica. Su hilatura especifica, permite una
termorregulacion constante y aislamiento térmico, evaporando el sudor y secandose con rapidez. Anti bacteria y anti olor

Thermal long-sleeved shirt and round neck for men, as a first layer. 65% Polyester 28% Polyamide 7% Elastane. Seamless, maximum
adaptation and comfort. Made for any sports activity. Its specific spinning allows constant thermoregulation and thermal insulation,
evaporating the sweat and drying quickly. Antibacterial and antiodor

Camicia a maniche lunghe termica e girocollo da uomo, ideale come primo strato. 65% poliestere 28% poliammide
7% elastan. Senza cuciture, massimo adattamento e comfort. Realizzato per qualsiasi attivita fisica. La sua specifica filatura consente
una termoregolazione e un isolamento termico costanti, evapora rapidamente il sudore e si asciuga. Antibatterico e anti odore
Sous-vétement avec manches longues et col rond pour homme, parfais comme maillot de corps thermique.
65% polyester, 28% polyamide, 7% élasthanne. Sans coutures, adaptation maximale et grand confort. Confectionné pour tous les
sports. Son tissage spécifique permet une thermorégulation constante et un isolement thermique, en évaporant la transpiration et un
séchage rapide. Anti-bactéries et anti-odeur
S/M - L/XL - XXL/3XL

%1 pcs. blister individual

Disponible con estuche individual
(Ref. CAJA)

Descarga la ficha técnica



GRIS | GREY. GRIGIO GRIS

)
N

OXGLONRCY

Camiseta CARBON
Ref. 03059

Camiseta térmica de manga larga y cuello redondo, creada para la practica del ejercicio extremo. 35% Poliéster 30% Pes
Carbon 28% Poliamida 7% Elastano. Confeccionada con un tejido sin costuras que nos permite una maxima adaptacion
a nuestro cuerpo y comodidad. Ideal para deportes de montafia o situaciones de frio extremo. Contiene hilatura de
carbono con cualidades antiesticas y bacteriostaticas. Nos permite una termorregulacion constante y aislamiento
térmico a partes iguales de nuestro cuerpo. Evapora el sudor y seca con rapidez

Thermal shirt with long sleeves and round neck, created for the practice of extreme exercise. 35% Polyester 30% Pes
Carbon 28% Polyamide 7% Elastane. Made with a seamless fabric that allows maximum adaptation to our body and
comfort. Ideal for mountain sports or situations of extreme cold. It contains carbon spinning with anti-static and
bacteriostatic qualities. It allows us a constant thermoregulation and thermal insulation in equal parts of our body.
Evaporates sweat and dries quickly

Camicia termica a maniche lunghe e girocollo, creata per la pratica di esercizi estremi. 35% poliestere 30% peso carbonio
28% poliammide 7% elastan. Realizzato con un tessuto senza cuciture che consente il massimo adattamento al nostro
corpo e comfort. Ideale per gli sport di montagna o situazioni di freddo estremo. Contiene filatura del carbonio con
qualita antistatiche e batteriostatiche. Ci consente una termoregolazione costante e isolamento termico in parti uguali
del nostro corpo. Evapora il sudore e si asciuga rapidamente

Sous-vétement thermique avec manches longues et col rond, confectionné pour la pratique du sport extréme. 35%
polyester, 30% Pes Carbone, 28% polyamide, 7% élasthanne. Confectionné avec un tissu sans coutures qui permet
une adaptation maximale a notre corps et un grand confort. Parfais pour les sports de montagne ou les situations de
froid extréme. Il contient des filatures de carbone avec des propriétés antistatiques et bactériostatiques. Il permet une
thermorégulation constante et un isolement thermique a parts égales pour notre corps. Il évapore la transpiration et
permet un séchage rapide

S/M - L/XL - XXL/3XL
@ 1 pcs. blister individual

Descarga la ficha técnica

Lol |



CASK AN

Camiseta HEAT

Ref. 03055

Camiseta térmica manga corta. 65% Poliéster 35% Poliamida.
Ultra ligera. Micro perforada. Sin costuras. Termo regulador.
Anti bacteria. Anti olor

Thermal t-shirt short sleeve. Polyester 65% Polyamide

35%. Ultra light Microperforated Withouth stitches. Thermo
regulator. Anti bacterial Anti odor

T-shirt termica manica corta. 65% Poliestere 35% Poliamide.
Ultra leggero Microforata. Senza cuciture Termoregolatore.
Anti batterico Anti odore

Sous-vétement thermique manche courte. 65% polyester
35% polyamide. Ultraléger. Micro-perforé. Sans coutures.
Thermorégulateur. Anti-bactérie. Anti-odeur

S/M - L/XL - XXL/3XL
< 1/50 pes.

©BO®

Tapacuellos RACE
Ref. 03056

Tapacuellos térmico. 65% Poliéster 28% Poliamida
7% Elastano. Maximo aislamiento térmico. Pensado
para bajas temperaturas. Anti bacteria y anti olor

Bandana. Polyester 65% Polyamide 28% Elastan
7%. Maximum thermal insulation. Designed for low
temperatures. Antibacterial and antiodor

Copri collo. 65% Poliestere 28% Poliamide 7% Elastan.
Massimo isolamento termico. Progettato per basse
temperature. Antibatterico e anti odore

Tour de cou thermique. 65% polyester 28% polyamide
7% €lasthanne. Maximum isolant thermique. Congu
pour températures basses. Anti-bactéries et anti-odeur

Talla Unica 24x35 cm
@ 1 pcs. blister individual

w
a
3
=
@
e

w

Descargala ficha técnica



76

®

Calcetin THERMO
Ref. 03048
Calcetin térmico fabricado con fibras THERMOLITE de ultima generacion. Especialmente indicados
para actividades que se desarrollen en entornos con temperaturas bajas, proporcionando un
magnifico aislamiento térmico. Calcetin térmico 75% Thermolite 15% Poliamida 10% Elastan
Thermal sock manufactured with latest generation THERMOLITE fibers. Especially indicated for
activities that take place in environments with low temperatures, providing a magnificent thermal
insulation. Thermal Sock. Thermolite 75% Polyamide 15% Elastan 10%

Calza termica prodotta con fibre THERMOLITE di ultima generazione. Particolarmente indicato per
le attivita che si svolgono in ambienti con basse temperature, fornendo un magnifico isolamento
termico. Calzino Termico. 756% Thermolite 15% Poliammide 10% Elastan

Chaussette thermique fabriquée avec des fibres THERMOLITE de derniére génération. Spécialement
indiquée pour des activités qui se déroulent dans des entourages avec des températures froides,
fournissant un magnifique isolant thermique. 75% Thermolite 15% Polyamide 10% €lasthanne

M (35/38) - L (39/42) - XL (43/46)

@1 pcs. blister individual

THERMOLITE
O

Calcetin COOL
Ref. 03049

Calcetin transpirable fabricado con fibras COOLMAX de Ultima generacion. Especialmente indicados
para actividades que se desarrollen en entornos con temperaturas medias, en donde se necesita una
alta transpirabilidad. Calcetin térmico. 75% Coolmax 15% Poliamida 10% Elastan

Breathable sock made with latest generation COOLMAX fibers. Especially indicated for activities that
take place in environments with average temperatures, where a high breathability is needed. Thermal
Sock. Coolmax 75% Polyamide 15% Elastan 10%

Calzino traspirante realizzato con fibre COOLMAX di ultima generazione. Particolarmente indicato
per le attivita che si svolgono in ambienti con temperature medie, dove é necessaria una elevata
traspirabilita. Calzino Termico. 75% Coolmax 15% Poliammide 10% Elastan

Chaussette respirable fabriquée avec des fibres COOLMAX de derniére genération. Specialement
indiquée pour des activités qui se déroulent dans des entourages avec des tempéeratures moyennes,
qui nécessitent une haute transpiration- 75% Coolmax 15% Polyamide 10% €élasthanne

M (35/38) - L (39/42) - XL (43/46)
@ 1 pcs. blister individual




78

Ref. CLASSIC VERDE BOTELLA

®

Pantalon CENTURY
Ref. 05068

Pantaldn de felpa. 65% Poliéster 35% Algodon.
280 gr, felpa lisa perchada. Cintura con elastico

y corddn ajustable. 2 Bolsillos laterales.
Disponible tallaje nifio

Sweat pants. Polyester 65% Cotton 35%. 280 gr,
brushed fleese fabric. Elastic waist with drawcord.
2 Side pockets. Available kids size

Pantalone felpa. 65% Poliestere 35% Cotone.

280 Gr, tessuto felpa. Elastico in vita con coulisse.
2 Tasche laterali. Disponibile per bambini
Pantalon de survétement. 65% polyester

35% coton. 280 gr, avec tissu intérieur molleton.
Ceinture élastique et cordon ajustable.

2 poches latérales. Disponible en taille enfant
3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
S-M-L-XL-XXL

@ 1/ 30 pes.




Sudadera COTTON
Ref. 05062

Sudadera cuello redondo. 100% Algodon, 280 gr. Felpa lisa
perchada. Canalé en cuello, cintura y pufios

Sweatshirt round neck. Cotton 100%, 280 gr. Brushed fleece
fabric. Ribbed neck, cuffs and bottom

Felpa girocollo. 100% Cotone, 280 gr. Tessuto felpa. Costina
su collo polsini e girovita

Sweat avec col rond. 100% coton, 280 gr. avec tissu intérieur
molleton. Col, ceinture et poignets cotelés

S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 1/ 25 pes.

NEGRO GRISANT AN MARIN

o

descarga la ficha técnica

100%,

WIGXCY

Sudadera CLASSIC
Ref. 05059

Sudadera cuello redondo. 65% Poliéster 35% Algodon. 280 gr, felpa lisa
perchada. Canalé en cuello, cintura y pufios. Disponible tallaje nifio

Round neck sweatshirt. Polyester 65% Cotton 35%. 280 gr, brushed fleese
fabric. Ribbed neck, cuffs and bottom. Available kids size

Felpa girocollo. 65% Poliestere 35% Cotone. 280 gr, tessuto felpa. Costina
su collo polsini e girovita. Disponibile per bambini

Sweat avec col rond. 65% polyester 35% coton, 280 gr. avec tissu intérieur
molleton. Col, ceinture et poignets cotelés. Disponible en taille enfant

3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

S-M-L-XL-XXL-3XL** - 4XL**
1/ 25 pcs.

**Consultar disponibilidad

81



w
&
2
@
T

82

Sudadera NATIVE
Ref. 05063

Sudadera media cremallera. 100% Algodon. 280 gr, felpa lisa
perchada. Canalé en cintura y pufios

Half zipper sweatshirt. Cotton 100%. 280 gr, brushed fleece
fabric. 1x1 Rib in cuffs and waistband

Felpa zip corta. 100% Cotone. 280 gr, tessuto felpa. Polsini e
girovita elastici

Sweat avec demi-fermeture éclair. 100% coton. 280 gr. avec
tissu intérieur molleton. Ceinture et poignets cotelés

S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 1/ 25 pes.

escarga la ficha técnica

Sudadera ZIPPER
Ref. 05061

Sudadera media cremallera. 65% Poliéster 35% Algodon. 280 gr,
felpa lisa perchada. Canalé en cintura y pufios

Half zipper sweatshirt. Polyester 65% Cotton 35%. 280 gr,
brushed fleece fabric. 1x1 Rib in cuffs and waistband

Felpa zip corta. 65% Poliestere 356% Cotone. 280 gr, tessuto
felpa. Polsini e girovita elastici

Sweat avec demi-fermeture éclair. 65% polyester 35% coton.
280 gr. avec tissu intérieur molleton. Ceinture et poignets cotelés

S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 1/ 25 pes.

83



Sudadera NEVADA
Ref. 05075

Sudadera con cremallera entera. 65% poliéster 35% algoddn, 280 gr, felpa
lisa perchada. Bolsillos laterales. Canalé en pufios y bajos con cordén

Full zipper sweatshirt. Polyester 65% Cotton 35%, 280 gr, brushed fleece
fabric. Side pockets. 1x1 Rib in cuffs

Felpa con zip intera. 65% poliestere 35% cotone, 280 gr, tessuto felpa.
Tasche laterali. Ribbed bottom e anelli con coulisse

Veste de survétement avec fermeture éclair. 65% polyester 35% coton.
280 gr. avec tissu intérieur molleton. Poches latérales. Poignets coteles
et ourlets avec cordon

S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 1/ 25 pcs.

.

4” - )

P 4

¥ !
-

®

Sudadera NEON
Ref. 05065

Sudadera con capucha. 65% Poliéster 35% Algodon. 280 gr,
felpa lisa perchada. Canalé en cintura y pufios. *Disponible
talla nifio sin cordon

Hooded sweatshirt. Polyester 65% Cotton 35%. 280 gr,
brushed fleese fabric. Ribbed cuffs and bottom. *Available
kids size cord not a available.

Felpa cappuccio. 65% poliestere 35% cotone. 280 gr,
tessuto felpa. Costina su polsini e girovita. *Disponibile per
bambini senza cordone

Sweat avec capuche fourrée en bi-couleur. 65% polyester
35% coton, 280 gr. avec tissu intérieur molleton. Ceinture et
poignets cotelés. *Disponible en taille enfant sans cordon
3/4-5/6-17/8-9/11-12/14

S-M-L-XL-XXL

@ 1/ 25 pes.




®

Sudadera RYDER

Ref. 05077

Sudadera capucha forrada, bolsillo canguro. 65% poliéster
35% algodon. 280 gr, felpa lisa perchada. Canalé en cintura y
pufios. Disponible tallaje nifio

Hooded sweatshirt. Polyester 65% Cotton 35%. 280 gr, brushed
fleese fabric. Ribbed cuffs and bottom. Available kids size
Felpa cappuccio. 65% Poliestere 35% Cotone. 280 gr, tessuto
felpa. Costina su polsini e girovita. Disponibile per bambini
Sweat avec capuche fourrée, poche kangourou. 65% polyester
35% coton, 280 gr. avec tissu intérieur molleton. Ceinture et
poignets cotelés. Disponible en taille enfant
3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

S-M-L-XL-XXL

@ 1/ 25 pes.

AJUSTADO

Sudadera COCOON
Ref. 05076
Sudadera capucha bicolor doble tejido, cordén contrastado y bolsillo canguro.
65% poliéster 35% algodon, 280 gr, felpa lisa perchada. Canalé en cintura y pufios
Hooded sweatshirt. Polyester 65% Cotton 35%, 280 gr, brushed fleese fabric.
Ribbed cuffs and bottom

Felpa cappuccio. 65% Poliestere 35% Cotone, 280 gr, tessuto felpa.

Costina su polsini e girovita

Sweat avec capuche fourrée en bi-couleur, cordon contrasté et poche
kangourou. 65% polyester 35% coton, 280 gr. avec tissu intérieur molleton.
Ceinture et poignets cotelés

XS-S-M-L-XL-XXL

@ 1/ 25 pes.

»)TALLAJE(‘

NEGRO/GRIS
B EY

o
2
3
a
o
=
=
S
2
=
=
=
a

Descarga la ficha técnica Descarga la ficha técnica



IARINO ~ NAVYBLUE  BLUMARINE BLEU MARINE

Sudadera MISTRAL
Ref. 05078

Sudadera con capucha. 65% poliéster 35% algodon. 280 gr, felpa lisa perchada.
Capucha forrada con cordon ajustable. Bolsillo canguro. Canalé en cintura y pufos.
*Disponible talla nifio sin cordén.

Hooded sweatshirt. Polyester 65% Cotton 35%. 280 gr, brushed fleese fabric. Kangaroo
style pocket. Ribbed cuffs and bottom. *Draw cord not a available in kids sizes.

Felpa cappuccio. 65% Poliestere 35% Cotone. 280 gr, tessuto felpa. Tasca frontale.
Costina su polsini e girovita. *Modello bambino senza cordone.

Sweat avec capuche fourrée, poche kangourou. 65% polyester 35% coton, 280 gr. avec
tissu intérieur molleton. Poche kangourou. Ceinture et poignets cotelés. *Disponible en
taille enfant sans cordon.

3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

S-M-L-XL-XXL

@ 1/ 25 pes.




Polares

Ref. WINTER MARINO

91




©

Pag 93
Polar WINTER
Ref. 06076

Forro polar. 100% Poliéster, 300 gr. Tratamiento antipilling. Cremallera
entera y bolsillos laterales con cremallera. Corte entallado

Polar fleece. Polyester 100%, 300 gr. Antipilling finishing. Full zip and
side pockets. Slim Fit

Pile.100% Poliestere, 300 gr.Rifinitura antipilling. Zip intera e tasche
laterali. Taglio aderente

Polaire 100% polyester, 300 gr. Traitement anti-peeling. Fermeture
éclair entiere avec poches latérales. Modeéle ajusté

S-M-L-XL-XXL

@ 1/ 20 pes.

ROSSO
ROUGE

BLEUROYAL

FUCHSIA

FUCHSIA  FUCSIA

[ Descarga la ficha técnica

® O &

Pag. 92
Polar POLAR
Ref. 06074

Forro polar. 100% Poliéster, 300 gr. Tratamiento antipilling. Cremallera entera
y bolsillos laterales con cremallera. Disponible tallaje nifio

Polar fleece. Polyester 100%, 300 gr. Antipilling finishing. Full zip and side
pockets. Available kids size

Pile. 100% Poliestere, 300 gr. Rifinitura antipilling. Zip intera e tasche laterali.
Disponibile per bambini

Polaire 100% polyester, 300 gr. Traitement anti-peeling. Fermeture éclair
entiére avec poches latérales. Disponible en taille enfant

1/2-3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

S-M-L-XL-XXL-3XL*-4XL*
GRIS ANTRACITA' *GRIS VIGORE BLANCO

1/ 20 pcs.
*Consultar disponibilidad

ANTHRACITE GREY *GREY MELANGE WHITE
GRIGIO ANTRACITE *GRIGIO MELANGE BIANCO

GRIS ANTHRACITE *GRIS VIGORE BLANC

GRANATE ROJO NARANJA
BURGENDY RED ORANGE
GRANATE ROSSO ARANCIO
BORDEAUX ROUGE ORANGE

VERDE MANZANA VERDE BOTELLA
APPLE GREEN BOTTLE GREEN
VERDE MELA VERDE BOMBOLE

VERT POMME VERT OLIVE

AZUL ROYAL MARINO

ROYAL BLUE NAVY BLUE
ROYAL BLU MARINE
BLEU ROYAL BLEU MARINE
= -
-
oy

ROJO RED ROSSO ROUGE

Descarga la ficha técnica

GRISVIGORE  GREY MELANGE ~ GRIGIO MELANGE ~ GRIS VIGORE

Ce]
@



ROPA ALTA VISIBILIDAD @

EN ISO 20471:2013/A1:2016

La norma EN ISO 20471:2013/A1:2016 especifica las
exigencias que debe cumplir la ropa de alta visibilidad
para indicar visualmente la presencia del usuario,
sobre todo en condiciones peligrosas, tanto de dia
como de noche.

La visibilidad de dia esta garantizada con los colores
fluorescentes. La visibilidad de noche esté garantizada
con las bandas reflectantes.

La ropa de alta visibilidad esta agrupada en tres
clases en relacion con la evalucion de riesgos.
Cada clase debe tener una superficie minima de los
materiales constituyentes de la prenda de acuerdo
con la siguiente tabla.

Clase 3 Clase 2 Clase 1

Material de Fondo 0,80 m? 0,50 m? 0,14 m? |
Material retrorreflectante 0,20 m? 0,13 m’ 0,10 m? |
Material combinado = = 0,20 m? |

Area minima de material de alta visibilidad

Se adjuntara el siguiente pictograma para indicar la
Clase de la prenda de acuerdo con la tabla (1,2 6 3) :

98



=

MARILLO

@

Polo manga corta A.V. BERLIN
Ref. 12001

100% Poliéster 145 gr., Bolsillo en pecho izquierdo. Tapeta con 3 botones.
Tejido transpirable y secado rapido. Cuello de canalé. 2 bandas reflectantes
cosidas en torso (ancho banda especial en las tallas XSy S de 7 cm.
Normativa: EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013/A1:2016

100% Polyester 145 gsm. Left chest pocket. 3 button placket. Breathable
and quick-drying fabric. Ribbed collar. 2 reflective bands stitched on torso.
Normative: EN ISO 13688:2013 and EN ISO 20471:2013/A1:2016

100% Poliestere 145 g. Tasca sul petto sinistra. Abbottonatura a 3 bottoni.
Tessuto traspirante e ad asciugatura rapida. Collo a costine. 2 bande
riflettenti cucite sul busto.

Normativa: EN ISO 13688:2013 e EN SO 20471:2013/A1:2016

100% Polyester 145 g. Poche de poitrine gauche. Patte de boutonnage

3 boutons. Tissu respirant et a séchage rapide. Col cotelé. 2 bandes

réfléchissantes cousues sur le torse.
Normatif: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016

XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL

@ 1/ 25 pcs.

¢ oy

EN ISO 13688:2013 EN ISO 20471:2013/A1:2016

BANDAS
REFLECTANTES

ANCHO ESPECIAL
BANDA Tallas XS/S

BANDAS
REFLECTANTES

.

ANCHO ESPECIAL
BANDA Tallas XS/S

@

Polo manga larga A.V. PRAGA
Ref. 12003

100% Poliéster 145 gr. Bolsillo en pecho izquierdo. Tapeta con 3
botones. Tejido transpirable y secado rapido. Cuello y pufios de
canalé. 2 bandas reflectantes cosidas en torso y mangas (Ancho
banda especial en las tallas XSy S de 7 cm).

Normativa: EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013/A1:2016

100% Polyester 145 gsm. Left chest pocket. 3 button placket.
Breathable and quick-drying fabric. Ribbed collar and cuffs. 2
reflective bands stitched on torso.

Normative: EN ISO 13688:2013 and EN ISO 20471:2013/A1:2016

100% Poliestere 145 g. Tasca sul petto sinistra. Abbottonatura a
3 bottoni. Tessuto traspirante e ad asciugatura rapida. Colletto e
polsini a coste. 2 bande riflettenti cucite sul busto.

Normativa: EN ISO 13688:2013 e EN SO 20471:2013/A1:2016

100% Polyester 145 g. Poche de poitrine gauche. Patte de
boutonnage 3 boutons. Tissu respirant et a séchage rapide. Col et
poignets cotelés. 2 bandes réfléchissantes cousues sur le torse.
Normatif: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016

XS#S - M- L - XL - XXL-3XL-4XL
CAT Il @

@ lEA25,0cs.
EN ISO 13688:2013 EN ISO 20471:2013/A1:2016

Descarga la ficha técnica

AZULMARINO  ORANGE AV/ NAVY BLUE

NARANJA AV

96 9t




=

AZUI

AMARILLO Av/

OIN

Polo manga corta A.V. GLASGOW
Ref. 12007

65% poliester 35% algoddn 160 gr., Bolsillo en pecho izquierdo. Tapeta
con 3 botones metalicos. Cuello de canalé. 2 bandas reflectantes
cosidas en torso (ancho banda especial en las tallas XSy S de 7 cm.
Normativa: EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013/A1:2016

65% poliester 35% algoddn 160 gsm. Left chest pocket. 3 metalic
button at placket. Ribbed collar. 2 reflective bands stitched on torso.
Normative: EN ISO 13688:2013 and EN ISO 20471:2013/A1:2016
65% poliester 35% algoddn 160 g. Tasca sul petto sinistra.
Abbottonatura a 3 bottoni metallici. Collo a costine. 2 bande riflettenti
cucite sul busto.

Normativa: EN ISO 13688:2013 e EN SO 20471:2013/A1:2016

65% poliester 35% algodon 160 g. Poche de poitrine gauche.

Patte de boutonnage 3 boutons metalique. Col cotele.

2 bandes réfléchissantes cousues sur le torse.

Normatif: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016

S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL

@ 1/ 25 pes.

£ 4

EN ISO 13688:2013 EN ISO 20471:2013/A1:2016

BANDAS
REFLECTANTES

&=

ANCHO ESPECIAL
BANDA Tallas XS/S

BANDAS
REFLECTANTES

&)

ANCHO ESPECIAL
BANDA Tallas XS/S

Y

Polo manga larga A.V. NANTES
Ref. 12008

65% poliester 35% algodon 160 gr. Bolsillo en pecho izquierdo.
Tapeta con 3 botones metalicos. Cuello y pufios de canalé.

2 bandas reflectantes cosidas en torso y mangas

(Ancho banda especial en las tallas XSy S de 7 cm).
Normativa: EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013/A1:2016

65% poliester 35% algodon 160 gsm. Left chest pocket.

3 metalic button at placket. Ribbed collar and cuffs.

2 reflective bands stitched on torso.

Normative: EN ISO 13688:2013 and EN ISO 20471:2013/A1:2016

65% poliester 35% algodon 160 g. Tasca sul petto sinistra.
Abbottonatura a 3 bottoni metallici. Colletto e polsini a coste.
2 bande riflettenti cucite sul busto.

Normativa: EN [SO 13688:2013 e EN ISO 20471:2013/A1:2016

65% poliester 35% algodon 160 g. Poche de poitrine gauche.
Patte de boutonnage 3 boutons metalique. Col et poignets
cotelés. 2 bandes réfléchissantes cousues sur le torse.
Normatif: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016

S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL
CAT I @

@ 1/ 25 pcs.
EN ISO 13688:2013 EN ISO 20471:2013/A1:2016

"~

AZUL MARINO



AMARILLO

Chaleco reflectante A.V. TRAFFIC
Ref. 12005

100% Poliéster 125 g. Cierre central cruzado con dos velcros ajustables.
Ribeteado con bies. 2 bandas reflectantes cosidas en torso.
Normativa: EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013/A1:2016

100% Polyester 125 g. Central cross closure with two adjustable velcro.
Bordered with bias. 2 reflective bands sewn on torso.
Normative: EN ISO 13688:2013 and EN ISO 20471:2013/A1:2016

100% poliestere 125 g. Chiusura a croce centrale con due velcro regolabili.

Confine di parzialita. 2 bande riflettenti cucite sul busto.
Normativa: EN ISO 13688:2013 e EN SO 20471:2013/A1:2016

100% polyester 125 g. Fermeture transversale centrale avec deux velcro
ajustables. Bordé de biais. 2 bandes réfléchissantes cousues sur le torse.
Normatif: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016

Talla Gnica  One Size  Taglia unica  Une taille

@ 1/100 pcs.

¢ oy

EN ISO 13688:2013 EN ISO 20471:2013/A1:2016

i
Kl
i

I
§

(O

BANDAS
REFLECTANTES

ah

BANDAS
REFLECTANTES

@

Forro polar A.V. ROMA

Ref. 12002

100% Poliéster 280 gr. Tratamiento antipilling de la cara exterior. Bajo con
reguladores para ajustar cintura. Pufio elastico. Cremallera entera. Bolsillos
laterales con cremallera. 2 bandas reflectantes cosidas en torso y mangas.
Normativa: EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013/A1:2016

100% Polyester 280 gr. Antipilling treatment of the outer face. Low with
regulators to adjust waist. Elastic cuff Whole zipper Side pockets with zip.
2 reflective bands sewn on torso and sleeves.

Normative: EN ISO 13688:2013 and EN I1SO 20471:2013/A1:2016

100% poliestere 280 gr. Trattamento antipilling della faccia esterna. Basso
con regolatori per regolare la vita. Polsino elastico Cerniera intera Tasche
laterali con zip. 2 bande riflettenti cucite su busto e maniche.

Normativa: EN ISO 13688:2013 e EN SO 20471:2013/A1:2016

100% polyester 280 gr. Traitement anti-boulochage de la face externe. Bas
avec des régulateurs pour ajuster la taille. Manchette €lastique Fermeture
a glissiere entiere Poches latérales avec zip. 2 bandes réfléchissantes
cousues sur le torse et les manches.

Normatif: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016

XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL

@ 1/ 20 pes.

¢ o

EN ISO 13688:2013 EN ISO 20471:2013/A1:2016

Descarga la ficha técnica

AV/ BLU MARINE

RANCIO

ORANGE

NARANJA AV/ AZUL MARINO

101



ORANGE AV/ BLEU MARINE

Pantalon multibolsillos A.V. CAIRO
Ref. 12004

80% poliéster 20% algoddn 240 gr. Cierre con cremallera y botén. Todas las
costuras reforzadas. Cinturilla elastica y trabillas. 2 bolsillos delanteros. 2
bolsillos traseros con solapa y fuelle en contraste. 2 bolsillos laterales con
fuelle en contraste. 2 bandas reflectantes cosidas en el bajo de las piernas.
Normativa: EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013/A1:2016

80% polyester 20% cotton 240 gr. Zip and button closure. All reinforced
seams. Elastic waistband and loops. 2 front pockets 2 back pockets with
flap and contrast gusset. 2 side pockets with contrast gusset. 2 reflective

BANDAS
REFLECTANTES

&) an

BANDAS

ANCHO ESPECIAL C S
bands sewn at the bottom of the legs. BANDASTACSEEE R
Normative: EN ISO 13688:2013 and EN ISO 20471.2013/A1:2016
80% poliestere 20% cotone 240 gr. Chiusura con zip e bottone. Tutte le
cuciture rinforzate. Elastico in vita e passanti. 2 tasche frontali 2 tasche o s
posteriori con patta e tassello a contrasto. 2 tasche laterali con tassello BANDA Tallas XS/S

a contrasto. 2 bande riflettenti cucite nella parte inferiore delle gambe.
Normativa: EN ISO 13688:2013 e EN SO 20471:2013/A1:2016

80% polyester 20% coton 240 gr. Fermeture éclair et bouton.
Toutes les coutures renforcées. Ceinture et boucles élastiques.

2 poches avant 2 poches arriére avec rabat et soufflet contrastant.
2 poches latérales avec gousset contrasté. 2 bandes réfléchissantes
cousues au bas des jambes.

Normatif: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016

36-38-40-42-44-46-48-50-52-54-56-58-60

@ 1/ 25 pes.

£ o

EN 1SO 13688:2013 EN ISO 20471:2013/A1:2016

v

o

AMARILLO AV/ AZUL MARINO NARANJA AV/ AZUL MARINO
YELLOW AV/ NAVY BLUE ORANGE Av/ NAVY BLUE
GIALLO AV/ BLU MARINE ARANCIO AV/ BLU MARINE

JAUNE AV/ BLEU MARINE ORANGE AV/ BLEU MARINE

Pantalon multibolsillos A.V. LIMA
Ref. 12009

63% Poliéster 34% Algodon 3% Elastano 240 gr. Cierre con
cremallera y botén. Todas las costuras reforzadas. Cinturilla
elastica y trabillas. 2 bolsillos delanteros. 2 bolsillos traseros
con solapa y fuelle en contraste. 2 bolsillos laterales con fuelle
en contraste. 2 bandas reflectantes cosidas en el bajo de las
piernas.

Normativa: EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013/A1:2016

Polyester 68% Cotton 30% Elastan 2%, 240 gr. Zip and button
closure. All reinforced seams. Elastic waistband and loops.

2 front pockets 2 back pockets with flap and contrast gusset.

2 side pockets with contrast gusset. 2 reflective bands sewn at
the bottom of the legs.

Normative: EN ISO 13688:2013 and EN ISO 20471:2013/A1:2016

68% Poliestere 30% Cotone 2% Elastan, 240 gr. Chiusura con zip
e bottone. Tutte le cuciture rinforzate. Elastico in vita e passanti.
2 tasche frontali 2 tasche posteriori con patta e tassello a
contrasto. 2 tasche laterali con tassello a contrasto.

2 bande riflettenti cucite nella parte inferiore delle gambe.
Normativa: EN ISO 13688:2013 e EN SO 20471:2013/A1:2016

64% polyester 34% coton 2% Elasthanne, 240 gr. Fermeture éclair
et bouton. Toutes les coutures renforcées. Ceinture et boucles
élastiques. 2 poches avant 2 poches arriére avec rabat et soufflet
contrastant. 2 poches latérales avec gousset contrasteé.

2 bandes réfléchissantes cousues au bas des jambes.

Normatif: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016

36-38-40-42-44-46-48-50-52-54-56-58-60

@ 1/ 25 pes.
€ oy

EN ISO 13688:2013 EN ISO 20471:2013/A1:2016

o

AMARILLO Av/ AZUL MARINO
YELLOW AV/ NAVY BLUE
GIALLO AV/ BLU MARINE

JAUNE AV/ BLEU MARINE

JAUNE AV/ BLEU MARINE




Descargala ficha técnica

BANDAS
REFLECTANTES

(=

COSTURAS
TERMOSELLADAS

@

Parka A.V. VIENA
Ref. 12006

Composicion exterior 100% poliéster Oxford 300D imprimacion PVC. Material acolchado 100% poliéster 160 gr. Material

forro interior 100% poliéster 190D. Cierre central con cremallera oculta con tapeta. Capucha plegable en el cuello. Interior del
cuello micropolar. Ojal metalico en las axilas para favorecer la transpirabilidad. Pufio elastico de canalé en las mangas. Dos
bolsillos laterales con tapeta y un bolsillo interior. Costuras termo selladas. 2 bandas reflectantes cosidas en torso y mangas.
Normativa: EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013/A1:2016

Exterior composition 100% polyester Oxford 300D PVC primer. Padded material 100% polyester 160 gr. Material inner lining
100% polyester 190D. Central closure with hidden zipper with placket. Collapsible hood on the neck. Inside the micropolar
neck. Metallic eyelet in the armpits to promote breathability. Elastic ribbed cuff on the sleeves. Two side pockets with placket
and an inside pocket. Taped seams. 2 reflective bands sewn on torso and sleeves.

Normative: EN ISO 13688:2013 and EN I1SO 20471:2013/A1:2016

Composizione esterna Primer 100% poliestere Oxford 300D PVC. Materiale imbottito 100% poliestere 160 gr. Materiale fodera
interna 100% poliestere 190D. Chiusura centrale con cerniera nascosta con abbottonatura. Cappuccio pieghevole sul collo.
All'interno del collo micropolare. Occhiello metallico sotto le ascelle per favorire la traspirazione. Polsino a costine elastico
sulle maniche. Due tasche laterali con abbottonatura e una tasca interna. Cuciture termosaldate. 2 bande riflettenti cucite su
busto e maniche.

Normativa: EN ISO 13688:2013 e EN ISO 20471:2013/A1:2016

Composition extérieure 100% polyester Oxford 300D avec apprét PVC. Matiere rembourrée 100% polyester 160 gr. Matériau
doublure intérieure 100% polyester 190D. Fermeture centrale avec fermeture a glissiére cachée avec patte de boutonnage.
Capuche pliable sur le cou. A l'intérieur du cou micropolaire. Oeillet métallique dans les aisselles pour favoriser la respirabilité.
Manchette cotelée élastique aux manches. Deux poches latérales avec patte de boutonnage et une poche intérieure.
Coutures thermosoudées. 2 bandes réfléchissantes cousues sur le torse et les manches.

Normatif: EN ISO 13688:2013 a EN ISO 20471:2013/A1:2016

S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL

@ 1/10 pes.
CE »

CAT I
EN ISO 13688:2013 EN IS0 20471:2013/A1:2016

EN14058 EN 343



Y

Cazadora mangas desmontables A.V. SIDNEY
Ref. 12010

Composicion: exterior 100% poliéster Oxford 300D. Material acolchado 100% poliéster 160 gr.
Material forro interior 100% poliéster 190D.

Parka corta impermeable con mangas desmontables. Interior del cuello micropolar. Capucha
plegable en el cuello. Cierre central con cremallera oculta con tapeta. Pufios elasticos ajustable
con velcro. Costuras termo selladas. Dos bolsillos laterales. 1 bolsillo vertical con cremallera en
el pecho y un bolsillo interior.

agm TN Normativa: EN ISO 13688:2013 y EN ISO 20471:2013/A1:2016
il Composition: 100% polyester Oxford 300D exterior. Padded material 100% polyester 160 gr.
Material inner lining 100% polyester 190D.
Short waterproof parka with detachable sleeves. Micropolar neck. Collapsible hood on the neck.
Central closure with hidden zipper with placket. Adjustable elastic cuffs with velcro. Taped

T seams. Two side pockets 1 vertical zip pocket on the chest and an inside pocket.
TERMOSELLADAS Normative: EN ISO 13688:2013 and EN ISO 20471:2013/A1:2016
CATII @

S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL

%? 1/ 10 pcs.

EN14058 EN 343

=

AZUI

AMARILLO A




Ref. CLASSIC ROJO

®

Parka BOSTON
Ref. 07076

Parka. Exterior: 100% poliéster impermeable. Interior:
100% poliéster acolchado. Cuello alto forrado en tejido
polar. 2 bolsillos exteriores con cremallera y solapa. 2
Bolsillos interiores con velcro. Capucha plegable en el
cuello. Disponible tallaje nifio

Parka. Exterior: 100% waterproof polyester. Interior:
padding polyester 100%. 2 Zippered exterior pockets.

2 Inner pockets with velcro. Folded and removable hood.
Available kids size

Parka. Esterno: 100% poliestere impermeabile Interno:
imbottitura in poliestere 100%. 2 Tasche esterne con
cerniera. Doppio taschino interno con velcro. Cappucchio
estraibile piegato nel collo. Disponibile per bambini

Anorak. Extérieur: 100% polyester imperméable. Intérieur:
100% polyester matelassé. Col haut avec doublure
intérieure en polaire. 2 poches extéerieures avec fermeture
éclair et revers. 2 poches intérieures en velcro. Capuche
doublée dans le col. Disponible en taille enfant

Tallas4-8-12-16
-M-L-XL-XXL-3XL

ROJO RED ROSSO ROUGE

Descarga la ficha técnica




=

110

Chaleco Softshell OSLO
Ref. 09102

Chaleco Softshell 3 capas. 95% Poliéster 5% Elastano. Membrana
transpirable resistente al agua (5000 mm). Cuello micropolar forro
interior. 2 Bolsillos laterales y 1 bolsillo fontal

Softshell vest 3 layers. Polyester 95% Elastan 5%. 2 Zipped side
pockets and 1 zipped chest pocket

Gilet Softshell 3 strato. 95% Poliestere 5% Elastan. Espalmatura
traspirante e impermeabile 5000 mm

Gilet Softshell 3 couches. 95% polyester 5% Elasthanne. Membrane
respirable résistante a I'eau (5000 mm). Col avec doublure
intérieure en polaire. 2 poches latérales y 1 poche poitrine.

XS-S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 1/ 20 pes.

.@ .@ .@
.@ .@

Descargala ficha técnica

Chagueta Softshell NORDIC

Ref. 07077

Chaqueta Softshell 3 capas. 95% Poliéster 5% Elastano. Membrana
transpirable resistente al agua (5000 mm). 2 Bolsillos laterales y

1 bolsillo fontal. Pufios ajustables con velcro

Softshell Jacket 3 layers. Polyester 95% Elastan 5%. 2 Zipped side
pockets and 1 zipped chest pocket. Adjustable cuffs with velcro
Giacca Softshell 3 strato. 95% Poliestere 5% Elastan. Espalmatura
traspirante e impermeabile 5000 mm. Polsini regolabili con velcro
Veste Softshell 3 couches. 95% polyester 5% Elasthanne.
Membrane respirable résistante a I'eau (5000 mm). 2 poches
latérales y 1 poche poitrine. Poignets ajustables avec velcro.

XS-S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 1/ 20 ps.




Chaleco PLANET
Ref. 08099

Chaleco de dos materiales. Exterior: cuerpo 100% nylon micro
RipStop v tejido softshell. Acolchado interior 100% poliéster
de 100 gr./ m2 e interior 100% poliéster. Incluye un bolsillo

en pecho y dos bolsillos laterales con cremallera a contraste.
Interior del cuello con tejido micropolar. Cazadora ligera que
ofrece una calidez excelente gracias a su acolchado

Vest. Out side: body 100% nylon micro RipStop and softshell
fabric. Inside: 100% polyester padding of 100 gr./ m2. It
includes a chest pocket and two side pockets with contrast
zip. Neck with micropolar. Lightweight jacket that offers
excellent warmth thanks to its padding

Gilet a deux matériaux. Extérieur: corps 100% nylon micro
RipStop avec tissu softshell. Rembourrage intérieur 100%
polyester 100 grammes/m2 et intérieur 100% polyester.
Avec une poche devant, deux poches sur les cétés et
fermeture éclair en différente couleur pour faire contraste.
Intérieur du col en tissu micropolar. Gilet Iéger qui offre
une chaleur excellente grace a son rembourrage

Gilet bi materiale. Esterno: corpo 100% nylon micro RipStop
e tessuto softshell. Imbottitura interna 100% poliestere da
100 gr./m2 ed interno 100% poliestere. Include una tasca sul
petto e due tasche laterali con zip a contrasto. Interno del
collo con tessuto micro pile. Giacca leggera che offre

un eccellente calore grazie alla sua imbottitura

S-M-L-XL-XXL

@ 1/ 20 pes.

Cazadora COSMOS
Ref. 07079

Cazadora de dos materiales. Exterior: cuerpo 100%
nylon micro RipStop v tejido softshell. Acolchado interior
100% poliéster de 100 gr./ m2 e interior 100% poliéster.
Incluye un bolsillo en pecho y dos bolsillos laterales

con cremallera a contraste. Interior del cuello con tejido
micropolar. Cazadora ligera que ofrece una calidez
excelente gracias a su acolchado

Jacket. Out side: body 100% nylon micro RipStop and
softshell fabric. Inside: 100% polyester padding of 100
gr./ m2. It includes a chest pocket and two side pockets
with contrast zip. Neck with micropolar. Lightweight
jacket that offers excellent warmth thanks to its padding

Blouson a deux matériaux. Extérieur: corps 100% nylon
micro RipStop avec tissu softshell. Rembourrage intérieur
100% polyester 100 grammes/m2 et intérieur 100%
polyester. Avec une poche devant, deux poches sur les
cotés et fermeture éclair en différente couleur pour faire
contraste. Intérieur du col en tissu micropolar. Gilet léger
qui offre une chaleur excellente grace a son rembourrage

Giacca bi materiale. Esterno: corpo 100% nylon micro
RipStop e tessuto softshell. Imbottitura interna 100%
poliestere da 100 gr./m2 ed interno 100% poliestere.
Include una tasca sul petto e due tasche laterali con zip
a contrasto. Interno del collo con tessuto micro pile.
Giacca leggera che offre un eccellente calore grazie alla
sua imbottitura

S-M-L-XL-XXL

@ 1/ 20 pcs.




MARINO N

114

€Y

Jersey ARIZONA
Ref. 08082

Jersey cuello redondo. 100% Acrilico. Refuerzo de sarga en
hombros y codos. Bolsillo delantero con tapa y cierre velcro
Round neck jersey. Acrylic 100%. Twill patches reinforcement
on shoulders. and arms. Front pocket with velcro

Magione. 100% Acrilico. Toppe in twill spalle e gomiti.
Taschino twill con patella '

Pull col rond. 100% acrylique. Renfort de sergé dans les ’
épaules et les coudes. Poche poitrine avec rabat et
fermeture en velcro !

S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 1/ 20 pcs.

Descargala ficha técrica

3

Jersey COLORADO
Ref. 08083

Jersey media cremallera. 100% Acrilico. Refuerzo de sarga en
hombros y codos. Bolsillo delantero con tapa y cierre velcro
Half zipper jersey. Acrylic 100%. Twill patches reinforcement
on shoulders and arms. Front pocket with velcro

Magione. 100% Acrilico. Toppe in twill spalle e gomiti.
Taschino twill con patella

Pull avec col a fermeture. 100% acrylique. Renfort de sergé
dans les épaules et les coudes. Poche poitrine avec rabat et
fermeture en velcro

S-M-L-XL-XXL-3XL

@ 1/ 20 pcs.

Descarga la ficha técnica



Chaleco DENVER
Ref. 08081

Chaleco laboral multibolsillo de cremallera
central con tapeta y cierre velcro.

Exterior: Tejido sarga poliéster/algoddn, 200 gr.
Interior: 100% poliéster acolchado. Cortavientos
en bocamanga. Trasero con faldon. 6 bolsillos
exteriores y 1 bolsillo interior

Vest. Outside: Twill fabric polyester/cotton,
200gr. Padded polyester 100%. Armhole inside
cover. Back side longuer. 6 Exterior pockets

Gilet imbottito. Esterno: Tessuto twill poliestere/
cotone, 200gr. Imbottitura 100% poliestere.
Frangivento sul giromanica. Esterno 6 tasche

Gilet de travail multipoches avec velcro central.
Extérieur: Sergé de polyester/coton, 200 gr.
Intérieure : 100 % polyester matelassé.
Coupe-vent dans les ouvertures des bras. Avec
collerette postérieure. 6 poches extérieures y

1 poche intérieure

-M-L-XL-XXL-3XL

&> 1/ 20 pes.

.@ .®

escarga la ficha técnica




o
=
@

MARINE

BLU

NAVY BLUE

MARINO

118

Pantalon TEXAS
Ref. 08079

Bermuda multibolsillos. 100% Algodén, 220 gr, tejido sarga. 2 Bolsillos
frontales. 2 Bolsillos laterales. 2 Bolsillos traseros con solapa y velcro
Multipocket shorts. Cotton 100%, 220 gr, twill fabric. 2 Front pockets.
2 Side pockets. 2 Tape back pockets

Bermuda tasconi. 100% Cotone, 220 gr, tessuto twill. 2 Tasche sui
fianchi. 2 Tasche laterali. 2 Tasche posteriori chiusura con patella
Bermuda multipoches. 100% coton, 220 gr Sergé. 2 poches en face
avant. 2 poches latérales. 2 poches arriére avec rabat et velcro

S (36-38)-M (40 -42) - L (44 - 46) - XL (48 - 50) -

XXL (52 - 54) - 3XL (56 - 58)

@ 1/ 25 pes.

Descargala ficha técnica

100%,

Pantalon CHICAGO

Ref. 08098

Pantalon largo multibolsillos. 64% Poliéster 34% Algodon 2% Elastano, 240 gr.

2 Bolsillos frontales. 2 Bolsillos laterales. 2 Bolsillos traseros con solapa y velcro
Multipocket pants. Polyester 68% Cotton 30% Elastan 2%, 240 gr. 2 Front
pockets. 2 Side pockets. 2 Tape back pockets

Pantalone tasconi. 68% Poliestere 30% Cotone 2% Elastan, 240 gr. 2 Tasche sui
flanchi. 2 Tasche laterali. 2 Tasche posteriori chiusura con patella

Pantalon de travail multipoches. 64% polyester 34% coton 2% Elasthanne, 240
gr. 2 poches frontales. 2 poches latérales. 2 poches arriére avec rabat et velcro

36-38-40-42-44-46-48-50-52-54-56-58-60

@ 1/ 25 pes.




Pantalon KANSAS
Ref. 08097

Pantalon largo multibolsillos. 100% Algoddn, 240 gr, tejido sarga. 2 Bolsillos
frontales. 2 Bolsillos laterales. 1 Bolsillo traseros con solapa y velcro

Multipocket pants. Cotton 100%, 240 gr, twill fabric. 2 Front pockets. 2 Side pockets.

1 Tape back pockets

Pantalone tasconi. 100% Cotone, 240 gr, tessuto twill. 2 Tasche sui fianchi.

2 Tasche laterali. 1 Tasche posteriori chiusura con patella

Pantalon de travail multipoches. 100% coton, 240 gr. sergé. 2 poches frontales.
2 poches latérales. 1 poche arriére avec rabat et velcro

36-38-40-42-44-46-48-50-52-54-56-58-60

1/ 25 pcs.
R 0P

GRIS PLOMO MARINO _

DARK GREY NAVY BLUE o =
GRIGIO PIMBO BLU MARINE
GRIS ANTHRACITE BLEU MARINE

100%,

Pantalon DETROIT
Ref. 08080

Pantalon largo multibolsillos. 65% Poliéster 35% Algodon, 200 gr, tejido sarga.
2 Bolsillos frontales. 2 Bolsillos laterales. 1 Bolsillo trasero con solapa y velcro
Multipocket pants. Polyester 65% Cotton 35%, 200 gr, twill fabric. 2 Front
pockets. 2 Side pockets. 1 Tape back pockets

Pantalone tasconi. 656% Poliestere 35% Cotone, 200 gr, tessuto felpa. 2
Tasche sui fianchi. 2 Tasche laterali. 1 Tasche posteriori chiusura con patella
Pantalon de travail multipoches. 65% polyester 35% coton, 240 gr serge.

2 poches frontales. 2 poches latérales. 1 poche arriére avec rabat et velcro

36-38-40-42-44-46-48-50-52-54-56-58-60

@ 1/ 25 pes.




Babero PETIT
Ref. 09096

Babero. Doble capa y cierre velcro. 100% Algodén, 180 gr. Canalé 1x1

Baby bib. Double layer with velcro enclosure. Cotton 100%, 180 gr. 1x1 Rib

Bavaglino. Double face e chiusura in velcro. 100% Cotone, 180 gr. Costina 1x1

Bavoir. Double-couche avec fermeture de velcro. 100% coton, 180 gr. point de cote 1x1
30x19 cm

@ 5/ 300 pcs.

L] Y

! i /f

» Fiiw

4
. *"n,, e
I7) f T : =
111/ | il [kl RN \“\\\\“S
' 1 'J” Hiiff 1) \ t‘\.\\\\\\\\ '\\' \ \\\\\\\\\

Ref. PREMIUM TURQUESA

LUE GELE

BTE 9@
o

o CEL

.é(aﬁch %‘me‘: \\' : .-. \\1

WL

122



®©

P4g12-13 P4g12-13

Body BAMBINO Camiseta BEBE

Ref. 01019 Ref. 01020

Body bebé. 100% algoddn, canalé 1x1, punto liso, 180 gr. Corchetes en el hombro y bajos Camiseta bebé. 100% algodon. 160 gr, punto liso
Baby body. Cotton 100%, 180 gr, 1x1 rib. Snap buttons in shoulder and bottom Baby t-shirt. Cotton 100%. 160 gr, single jersey
Body bambino. 100% Cotone, 180 gr, costina 1x1. Bottoni a presione in fondo T-shirt baby. 100% cotone. 160 gr, tessutto jersey

T-Shirt bébé. 100% coton. 160 gr, jersey lisse
0/1*-1/2
5/ 100 pcs.

*Talla 0/1 con botones en el hombro. Buttons on the
shoulder in size 0/1

Body bébé. 100% coton, 180 gr. point de céte 1x1 et jersey lisse, 180 gr. Crochets sur épaule et pour la fermeture du bas
3M-6M-9M - 12M

@ 5/ 100 pcs.

NEGRO BLANCO
BLACK WHITE
NERO BIANCO
NOIR BLANC
AT
e

b pi

i Sy
]
ROSA ROJO
PINK RED
ROSA ROSSO
ROSE ROUG

CELEST
BLEU CIEL

ZUL ROYAL
ROYAL BLUE
ROYAL
BLEU ROYAL

Sy
|

CELESTE
SKY BLUE

CELESTE
BLEL

BLEU OCEAN U CIEL

ilﬁ H'l\\

ARELY
{ﬂ]

ef;@{ \a‘ﬁch \\

al tecmca' \f

———
———
—— "

ATRRRARR T T



Camiseta EMMA
Ref. 01028

Camiseta nifia. 100% algoddn. canalé 1x1, punto liso, 160 gr
Girl t-shirt. Cotton 100%. 160 gr, 1x1 Rib

Canottiera bambina. 100% Cotone. 160 gr, costina 1x1
T-shirt fillette. 100% coton. Point de céte 1xT et jersey lisse, 160 g
1/2-3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

@ 5/ 100 pcs.

Vestido INDIANA
Ref. 01029

Vestido nifia manga corta. Flecos en mangas y bajos del
vestido en punta. 100% algodén, punto liso, 160 gr

Girl short sleeve dress. Fringes on the sleeves and hems of
the pointed dress. Cotton 100%, 160 gr, single jersey

Abito a maniche corte per ragazza. Frange sulle maniche e
orli del vestito a punta. 100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey

Robe fillette manche courte. Franges dans les manches et
les bas de la robe en pointe. 100% coton, jersey lisse, 160 gr

1/2-3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
5/ 100 pcs.

*Blanco subli y fucsia fldor 100% poliéster. Subli white and
fluor fucsia 100% polyester. Subli bianco e fucsia fluor 100%
poliestere. Blanc Subli and Fuchsia Fluor 100 % polyester.

® especial
sublimacion

"
LY L l._’. M,_

BLANCOSUBLI ~ WHITE SUBLI
BIANCO SUBLI  BLANC SUBLI

MAGENTA  MAGENTA MAGENTA  MAGENTA

Descarga la ficha técnica

Descarga la ficha técnica

126 127




®

Pag. 26
Camiseta PRINCESS
Ref. 01031

Camiseta manga corta. 100% Algodén, 160 gr,
punto liso. Corte Entallado

T-shirt short sleeve. Cotton 100%, 160 gr,
single jersey. Slim Fit

T-shirt manica corta. 100% Cotone, 160 gr,
tessuto jersey. Taglio aderente

T-Shirt manche courte. 100% coton. 160 gr,
Jersey lisse. Modéle ajusté

3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

@ 5/ 100 pes.

Vestido SEVILLANA
Ref. 01030

Vestido nifia manga corta. 100% algoddn, punto liso, 160 gr.
Mangas y volantes con puntos en contraste

Girl dress. Cotton 100%, 160 gr, single jersey. Sleeves and two low
ruffles, with contrast dots

Abito bambina. 100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey. Maniche e
due volant bassi, con punti a contrasto

Robe fillette manche courte. 100% coton, jersey lisse, 160 gr. LeSfs
manches et les deux volants dans les bas avec un motif a pois

0/1-1/2-3/4-5/6-7/8

@ 5/ 100 pes.

BLANCO

0 ‘especial
sublimacién

FUCHSIA/BLANC

FUCSIA/BIANCO

w
[}
T
o
S
[

ICSIA/BLANCO
TURQUESA TURQUOISE TURCHESE TURQUOISE

Descarga la ficha técnica Descarga la ficha técnica

FU

128 129



©®

Pag.64 Pég. 65 Pag. 131
Camiseta FORMENTERA Camiseta THAI
Ref. 01027 Ref. 01017

Camiseta tirantes. 100% Poliéster tacto de algodon, 140 gr, punto
liso. Cuello y mangas sin dobladillo. Producto especial para sublimar

Tank top t-shirt. Polyester 100%, 140 gr, single jersey.
Unfinished neck and sleeves. Special product to sublimate

Canota. 100% Poliestere, 140 gr, tessuto jersey.
Collo e giromanica taglio a vivo. Prodotto speciale da sublimare

Débardeur. 100% polyester, 140 gr, jersey lisse.
Col et manches sans ourlet. Produit spécial pour sublimer

4/6-8/10-12/14

«@ 5/ 100 pes.

Camiseta tirantes. 100% Poliéster tacto de algodon.
140 gr, punto liso. Producto especial para sublimar

Tank top t-shirt. Polyester 100%. 140 gr, single jersey.
Special product to sublimate

Canota. 100% Poliestere. 140 gr, tessuto jersey.
Prodotto speciale da sublimare

Débardeur. 100% polyester, 140 gr, jersey lisse.
Produit spécial pour sublimer

3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

«@ 5/ 100 pcs.

{
BLANCO FUCSIA FLUOR VERDE MANZANA BLANCO NATURAL
WHITE FLUOR FUCHSIA APPLE GREEN WHITE RAW
BIANCO FUCSIA FLUOR VERDE MELA BIANCO NATURALE
BLANC FUCHSIA FLUOR VERT POMME BLANC NATUREL

‘especial
sublimacion

‘especial
sublimacién

BLANCO WHITE BIANCO BLANC BLANCO WHITE BIANCO BLANC

FUCSIAFLUOR FLUORFUCHSIA  FUCSIAFLUOR FUCHSIA FLUOR

NATURAL RAW  NATURALE  NATUREL

Descarga la ficha técnica Descarga la ficha técnica

130 131



Vestido BETTY
Ref. 01036

Vestido nifia bajo con bolas de colores. 100% Poliéster tacto
de algodén. 160 gr, punto liso. Producto especial para sublimar

Girl dress with colored balls. Polyester 100%. 160 gr, single
Jjersey. Special product to sublimate

Bambina vestita con palline colorate. 100% Poliestere. 160 gr, ?

tessuto jersey. Prodotto speciale da sublimare

Robe avec bretelles de fillette. Le bas de franges avec des
boulettes de couleurs. 100% polyester. 160 gr, jersey lisse.
Produit spécial pour sublimer

1/2-3/4-5/6-7/8-9/1-12/14

@ 5/100 pes.

especial
sublimacion

BLANCO WHITE BIANCO BLANC

Ref. BAG NATURAL

LUOR FLUORFUCHSIA FUCSIAFLUOR FUCHSIAFLUOR

Descarga la ficha técnica

FUCS

132 133



OYAL  BLEU ROYAL
VERDEKELLY  VERTKELLY

R

ROYAL BLUE
VERDEKELLY ~ KELLY GREEN

AZUL ROYAL

w
~

®

Gorra PROMO
Ref. 09092

Gorra. 100% Poliéster, 5 paneles. Cierre Velcro. Cinta interior anti sudor con rejilla

Cap. 100% Polyester, 5 panels. Velcro Closure. Interior anti-sweat tape with grid

Cappellino. Poliestere 100%, 5 pannelli. Chiusura con velcro. Nastro interno anti-sudore con griglia
Casquette. 100% polyester. 5 pans. Fermeture avec velcro. Bande intérieure avec tissu type grille anti-sueur

Adulto  Adult Adulti  Adulte
Nifio  Child Bambino Bébé

@ 25/ 300 pes.

Descarga la ficha técnica




NCIO  ORANGE

ARAN

RANGE

Gorra REFLEX
Ref. 09003

Gorra. 100% algodon, 5 paneles. Cierre Velcro. Ribete
reflectante. Cinta interior anti sudor con rejilla

Cap. Cotton 100%, 5 panels. Velcro closure. Reflective piping.
Interior anti-sweat tape with grid

Cappellino. 100% Cotone, 5 pannelli. Chiusura velcro. Bande
catarifrangente. Nastro interno anti-sudore con griglia

Casquette. 100% coton. 5 pans. Fermeture avec velcro. Bord

réfléchissant. Bande intérieure avec tissu type grille anti-sueur 48

Adulto  Adult Adulti  Adulte

@ 25/ 300 pes.

e

ARILLO

Descargala ficha técnica

Gorra COMBI
Ref. 09093

Gorra. 100% Algodon, 5 paneles combinada. Cierre Velcro.
Cinta interior anti sudor con rejilla

Cap. Cotton 100%, 5 panels combined. Velcro Closure.
Interior anti-sweat tape with grid

Cappellino. 100% Cotone, 5 pannelli combinato. Chiusura
con velcro. Nastro interno anti-sudore con griglia

Casquette. 100% coton. 5 pans. Combinée. Fermeture avec
velcro. Bande intérieure avec tissu type grille anti-sueur

Adulto  Adult Adulti  Adulte

«@ 25/ 300 pcs.




®

Gorra SOLE
Ref. 09094

Gorra. 100% Algodon, 6 paneles. Cierre velcro. Cinta interior anti sudor

Cap. Cotton 100%, 6 panels. Velcro closure. Interior anti-sweat tape with grid

Cappellino. 100% Cotone, 6 pannelli. Chiusura con velcro. Nastro interno anti-sudore con griglia
Casquette. 100% coton. 6 pans. Fermeture avec velcro. Bande intérieure avec tissu type grille anti-sueur

Adulto Adult Adulti  Adulte
Nifio  Child Bambino Bébé

@ 25/ 300 pes.

Descarga la ficha técnica

138 ‘



Gorra FLAG
Ref. 09095

Gorra. 100% Algodon, 6 paneles. Cierre velcro. Cinta
interior anti sudor

Cap. Cotton 100%, 6 panels. Velcro closure. Interior
anti-sweat tape with grid

Cappellino. 100% Cotone, 6 pannelli. Chiusura con
velcro. Nastro interno anti-sudore con griglia
Casquette. 100% coton. 6 pans. Fermeture avec velcro.
Bande intérieure avec tissu type grille anti-sueur

Adulto Adult Adulti  Adulte

@ 25/ 200 pes.

)escarga la ficha técnica

Gorra NANUC
Ref. 09004

Gorra. 100% Algodon, 6 paneles. Cierre velcro mismo
color. Visera flexible. Cinta interior

Cap. Cotton 100%, 6 panels. Velcro closure same
color. Flexible visor. Inner tape

Cappellino. 100% Cotone, 6 pannelli. Chiusura in velcro
dello stesso colore. Visiera flessibile. Nastro interno

Casquette. 100% coton. 6 pans. Fermeture avec velcro
méme couleur. Pare-soleil flexible. Bande intérieure

Bebé Baby Bambino Bébé

«@ 50/ 300 pcs.

ROSA
PINK
ROSA
ROSE

Descarga la ficha técnica

ESTE BLEUCIEL

CEl

CELESTE  SKYBLUE

=
i



Pafuelo FIESTAS
Ref. 09097

Pafuelo. 100% Algodon, 60x60 cm.
Solo Ref. Rocio 2 tamafios: 60x60 cm y 90x90 cm

Handkerchiief. Cotton 100%, 60x60 cm.
Only Ref. Rocio 2 sizes: 60x60 cm and 90x90 cm

Fazzoletto. 100% Cotone, 60x60 cm. Solo
Ref. Rocio 2 taglie: 60x60 cm e 90x90 cm

Foulard. 100% coton, 60x60 cm. Seulement la réf.
Rocio 2 tailles: 60x60 cm et 90x90 cm

60x60 cm / 90x90 cm (solo Rocio)

«@ 50/ 500 pes.

CACHIRULO  CACHIRULO  CACHIRULO

IRULO

Descarga la fichatécnica




BLEU ROYAL

ROYAL

AZULROYAL  ROYAL BLUE

Pafuelo TISSU
Ref. 09090

Pafuelo. 100% Algodon, 54x54 cm.

Color rojo disponible 60x60x90 cm (Ref. Popelin)
Handkerchiief. Cotton 100%, 54x54 cm.

Colour red available 60x60x90 cm (Ref. Popelin)
Fazzoletto. 100% Cotone, 54x54 cm.

Colore rosso disponibile 60x60x90 cm (Ref. Popelin)
Foulard. 100% coton, 54x54 cm.
Disponible en couleur rouge 60x60x90 cm (Réf. Popeljg

Talla Gnica One Size  Taglia unica  Une taille ‘4

@ 50/ 500 pcs.

Pafuelos PARTY
Ref. 09089

Pafiuelo. 100% Poliéster. 70x70x100 cm
Handkerchiief. Polyester 100%. 70x70x100 cm
. Fazzoletto. 100% Poliestere. 70x70x100 cm
N oulard. 100% polyester. 70x70x100 cm

Rlla Gnica One Size Taglia unica Une taille

Descarga la ficha técnica

ROSSO  ROUGE



VERDE FLUOR FLUOR GREEN®" VERDE FLUOR  VERT FLUOR

Braga del cuello CLIMB
Ref. 09001

Braga del cuello. 100% Poliéster, 130 gr, 256x50 cm. Producto especial para sublimacion
Bandana. Polyester 100%, 130 gr, 25x50 cm. Special product to sublimate

Copri collo. 100% Poliestere, 130 gr, 26x50 cm. Prodotto speciale da sublimare
Tour de cou. 100% polyester, 130 gr, 25x50 cm. Produit spécjalpoursublimer. .
Talla dnica  One Size  Taglia unica  Une taille g " b o

@ 25/ 500 pcs.

i

NEGRO BLANCO FUCSIA

BLACK WHITE FUCHSIA
NERO BIANCO FUCSIA
NOIR BLANC FUCHSIA

—_— -_

AMARILLO FLUOR VERDE FLUOR
FLUOR YELLOW FLUOR GREEN
GIALLO FLUOR VERDE FLUOR
JAUNE FLUOR VERT FLUOR

.

Mochila SPLASH

Ref. 09002

Mochila. 100% Poliéster, 210T, 35x42 cm. Cordon
negro, ojales metalicos y esquinas inferiores
reforzadas. Producto especial para sublimacion

Bag. Polyester 100%, 210T, 35x42 cm. Black cord,
with metal eyelets and in the bottom corners
reinforced. Special product to sublimate

Zaino. 100% Poliestere, 2107, 35x42 cm. Cavo
nero rinforzato con occhielli metallici negli angoli
inferiori. Prodotto speciale da sublimare

Sac a dos. 100% polyester, 210T, 35x42 cm.
Cordon noir, ceillets métalliques et les angles
inférieurs renforcés. Produit spécial pour sublimer

TallaUnica  One Size  Taglia unica  Une taille

@ 50/ 300 pcs.

ALE

NEGRO BLANCO FUCSIA FLUOR
BLACK WHITE FLUOR FUCHSIA
NERO BIANCO FUCSIA FLUOR

NOIR BLANC FUCHSIA FLUOR

i

I/

NARANJA FLUOR AMARILLO FLUOR
FLUOR ORANGE FLUOR YELLOW
ARANCIO FLUOR GIALLO FLUOR
ORANGE FLUOR JAUNE FLUOR

AZUL ROYAL MORADO
ROYAL BLUE PURPLE
ROYAL VIOLETTO

BLEU ROYAL VIOLET

Descarga la ficha técnica

FUCSIAFLUOR  FLUORFUCHSIA  FUCSIAFLUOR  FUCHSIA FLUOR

147



148

Bolsa BAG
Ref. 09088

Bolsa. 100% Algoddn,120 gr. 35x40cm. Asa larga 70 cm
Bag. 100% Cotton, 120 gr. 35x40cm. Long handle 70 cm
Shopper. 100% Cotone, 120 gr. 35x40cm. Manicolungo 70 cm
Sac. 100% polyester, 120 gr 35x40 cm. Poignée longue 70 cm

Talla Unica  One Size Une taille

@ 50/ 250 pcs.

Taglia unica

Descargala ficha técnica

Delantal GALA
Ref.09085 /

[

Delantal GRILL
Ref.09084




Delantal DINNER
Ref. 09087

Delantal. 100% Algodon, 120 gr, 60x90 cm.
Bolsillo frontal de tamafo 24x18

Apron. Cotton 100%, 120 gr, 60x90 cm.
Front pocket 24x18

Grembiule. 100% Cotone, 120 gr, 60x90 cm.
Tasca frontale 24x18

Tablier. 100% coton, 120 gr, 60x90 cm.
Poche frontale de 24x18 cm

Talla Gnica  One Size  Taglia unica  Une taille

@ 10/ 100 pcs.

Descarga la ficha técnica

Delantal GALA
Ref. 09085

Delantal. 65% Poliéster 35% Algodon. 70x85 cm,
200 gr, tejido sarga. Bolsillo frontal

Apron. Polyester 65% Cotton 35%. 70x85 cm,
200 gr, twill fabric. Front pocket

Grembiule. 65% Poliestere 35% Cotone. 70x85 cm,
200 gr, tessuto twill. Tasca frontale

Tablier. 65% polyester 35% coton. 70x85 cm,
200 gr, sergé. Poche frontale

TallaUnica One Size  Taglia unica  Une taille

@ 10/ 100 pcs.

Descarga la ficha técnica

GRANATE BURGENDY GRANATE BORDEAUX

15611



Delantal GRILL
Ref. 09084

Delantal. 65% Poliéster 35% Algodon, 200 gr.
80x42 cm, tejido sarga. Bolsillo frontal

Apron. Polyester 65% Cotton 35%, 200 gr.
80x42 cm, twill fabric. Front pocket

Grembiule. 65% Poliestere 35% Cotone, 200 gr.

Delantal FRANCES
Ref. 09086

Delantal. 65% Poliéster 35% Algodon. 90x100 cm,
200 gr, tejido sarga. Bolsillo lateral

Apron. Polyester 35% Cotton 35%. 90x100 cm,
200 gr, twill fabric. Side pocket

Grembiule. 656% Poliestere 35% Cotone. 90x100 cm,
200 gr, tessuto twill. Tasca laterale 80x42 cm, tessuto twill. Tasca frontale

Tablier. 65% polyester 35% coton. 90x100cm, Tablier. 65% polyester 35% coton.
200 gr, sergé. Poche frontale 80x42cm, 200 gr, sergé. Poche frontale

Talla Gnica  One Size  Taglia unica  Une taille TallaGnica  One Size  Taglia unica  Une taille

@ 10/ 100 pos. @ 10/ 100 pos.

VERT OLIVE

BOMBOLE

VERDE

VERDEBOTELLA  BOTTLE GREEN

Descarga la ficha técnica

163




©®

P4g. 157 Pag.156

Camiseta FLUSH
Ref. 01038

Camiseta manga corta. 100% Poliéster
tacto de algodon. 160 gr, punto liso. Cuello
lycra. Producto especial para sublimacion
T-shirt short sleeve. Polyester 100%
Cotton touch. 160 gr, single jersey. Lycra
rib neck. Special product to sublimate
T-shirt manica corta. 100% Poliestere tatto
cotone. 160 gr, tessuto jersey. Collo in
lycra. Prodotto speciale da sublimare
T-shirt manche courte pour enfant. 100%
polyester touché coton. 160 gr, jersey lisse.
Col lycra. Produit spécial pour sublimer

0/1-1/2-3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

@ 5/ 100 pes.

ALGODON

</

ALGODON

</

Ref. GOBI BLANCO SUBLI

BLANCOSUBLI  WHITESUBLI  BIANCO SUBLI  BLANC SUBLI

Descarga la ficha técnica

154 1166



©

Pag. 157
Camiseta WONDER
Ref. 01037

Camiseta manga corta. 100% Poliéster tacto de algoddn. 160 gr, punto
liso. Corte entallado. Cuello lycra. Producto especial para sublimacion

T-shirt short sleeve. Polyester 100% Cotton touch. 160 gr, single jersey.
Slim fit. Lycra rib neck. Special product to sublimate

T-shirt manica corta. 100% Poliestere tatto cotone. 160 gr, tessuto jersey.
Slim. Collo in lycra. Prodotto speciale da sublimare

T-shirt manche courte pour femme. 100% polyester touché coton.160 gr,
Jersey lisse. Modéle ajusté. Col lycra. Produit spécial pour sublimer

S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 100 pcs.

LR €Y

Pag. 155 Pag.166

Camiseta BONNY
Ref. 01039

Camiseta manga corta. 100% Poliéster tacto de algodon. 160 gr,
punto liso. Cuello lycra. Producto especial para sublimacion
T-shirt short sleeve. Polyester 100% Cotton touch. 160 gr, single
jersey. Lycra rib neck. Special product to sublimate

T-shirt manica corta. 100% Poliestere tatto cotone. 160 gr,
tessuto jersey. Collo in lycra. Prodotto speciale da sublimare
T-shirt manche courte. 100% polyester touché coton. 160 gr,
jersey lisse. Col lycra. Produit spécial pour sublimer

XS-S-M-L-XL-XXL-XXL-3XL

«@ 5/ 100 pcs.

TACTO
ALGODON

TACTO
ALGODON

BLANC SUBLI

SUBLI  WHITE SUBLI  BIANCO SUBLI

BLANCOSUBLI WHITESUBLI  BIANCO SUBLI ~ BLANC SUBLI

<
=
@

156

Descarga la ficha técnica Descarga la ficha técnica

161



BIANCO SUBLI  BLANC SUBLI

BLANCOSUBLI ~ WHITE SUBLI

158

Camiseta RAINBOW
Ref. 01041

Camiseta manga corta cuello pico. 100% Poliéster tacto de algodon,
160 gr, punto liso. Corte Entallado. Producto especial para sublimacion

V-neck short sleeve t-shirt. 100% Polyester cotton touch, 160 gr, plain
knit. Cutting Cut. Special product for sublimation

T-shirt a manica corta con scollo a V. Tocco in cotone 100% poliestere,
160 gr, maglia liscia. Taglio. Prodotto speciale per sublimazione

T-shirt manche courte pour femme. Col en V. 100% polyester touché
coton. 160 gr, jersey lisse. Modéle ajusté. Produit spécial pour sublimer

S-M-L-XL-XXL

@ 5/ 100 pcs.

Descarga la ficha técnica

TACTO
ALGODON

<7

TACTO
ALGODON

<7

BLANCOSUBLI WHITESUBLI  BIANCO SUBLI  BLANC SUBLI

159



POE

Sudadera GOBI
Ref. 05066
Sudadera cuello redondo unisex. 100% Poliéster tacto de algodon, 280 gr, felpa lisa
perchada. Canalé en cuello, cintura y pufios. Producto especial para sublimacion
Sweatshirt round neck. Polyester 100% cotton touch, 280 gr, brushed fleece fabric.
Ribbed neck, cuffs and bottom. Special product to sublimate

Felpa girocollo. 100% Poliestere tatto cotone, 280 gr, tessuto felpa. Costina su
collo polsini e girovita. Prodotto speciale da sublimare

Sweat avec col rond. 100 % polyester touché coton, 280 gr. avec tissu intérieur
molleton. Col, ceinture et poignets cotelés. Produit spécial pour sublimer
3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
S-M-L-XL-XXL

@ 1/ 25 pes.

ALGODON

®POE

Sudadera KALIMA
Ref. 05067

Sudadera capucha con bolsillo canguro unisex. 100% Poliéster
tacto de algodon, 280 gr, felpa lisa perchada. Canalé en cuello,
cintura y pufios. Producto especial para sublimacion

Hooded sweatshirt. Polyester 100% cotton touch, 280 gr, brushed
fleece fabric. Ribbed neck, cuffs and bottom.
Special product to sublimate

Felpa cappuccio. 100% Poliestere tatto cotone, 280 gr, tessuto felpa.
Costina su collo polsini e girovita. Prodotto speciale da sublimare
Sweat avec capuche et poche kangourou. Unisex. 100 % polyester
toucher coton, 280 gr. avec tissu intérieur molleton. Col, ceinture et
poignets cotelés. Produit spécial pour sublimer
. 3/4-5/6-7/8-9/11-12/14

2S- M - L - XL - XXL
%7 1/ 25 pes.

ALGODON

<7

i Ci/Ga la ficha técnica

BLANCOSUBLI WHITESUBLI  BIANCO SUBLI  BLANC SUBLI

161



Camiseta CRONO
Ref.02032

*Disponible tallaje de nifio.
Ref.02032

Camiseta BOBBY
Ref.01005

*Disponible tallaje de nifio.
Ref.01005

Camiseta CRONO
Ref.02032 |
*Disponible tallaje de adulto.

Ref.02032

162 163



ROJO/ AMARILLO  RED/ YELLOW ROSSO/GIALLO  ROUGE/ JAUNE

Camiseta CRONO %, ﬁ’/ Camiseta BOBBY

Ref. 02032 Ref. 01005

Camiseta manga corta combinada. 100% Poliéster transpirable, 140 gr. Manga ranglan Camiseta manga corta con contraste de color. 100% Algodon, 160 gr, punto liso. Doble costura en cuelloy
hombros. Cuello lycra. Unisex

T-shirt short sleeve. Cotton 100%, 160 gr, single jersey. Double stitched on collar and shoulders. Lycra rib neck
T-shirt manica corta. 100% Cotone, 160 gr, tessuto jersey. Doppia cucitura sul collo e spalle. Collo in lycra

T-shirt manche courte avec contraste de couleur. 100% coton, 160 gr, jersey lisse. Double couture en col et
épaules. Col lycra. Unisex
3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
S-M-L-XL-XXL

10/ 100 pcs.

¥

T-shirt short sleeve. Breathable polyester 100%, 140 gr. Ranglan Sleeve
T-shirt maniche corte. 100% poliestere traspirante, 140 gr. Maniche ranglan
T-shirt manche courte combiné. 100% polyester transpirable, 140 gr. Manche raglan

3/4-5/6-7/8-9/11-12/14
S-M-L-XL-XXL

«@ 5/ 100 pcs.




Polo UNITED

Ref. 04061

Polo manga corta. 65% Poliéster 35% Algodon, 200 gr, tejido piqué. Doble
costura en hombros, mangas y bajos. Cuello y bocamangas de tricotosa
Short sleeve polo shirt. Polyester 65% Cotton 35%, 200 gr, pique. Double
stitching on shoulders.Collar and cuffs flat knit

Polo shirt maniche corte. 65% Poliestere 35%. Cotone, 200 gr, piquet.
Doppie cuciture spalle. Collo e bordo manica tricot

Polo manche courte. 65% Polyester 35% coton, 200 gr jersey pique.
Double couture dans les épaules, manches et ourlets. Col et bords des
manches cotelés. Inclut poche pour coudre

._/" Ll S-M-L-XL-XXL-3XL
e @5/50pcs.

n caso de necesitar los bolsillos, debera constar en el pedido

Gorra FLAG 4 /

Ref. 09095
Gorra. 100% Algodon, 6 paneles. Cierre velcro. Cinta interior anti sudor

Cap. Cotton 100%, 6 panels. Velcro closure. Interior anti-sweat tape with grid

Cappellino. 100% Cotone, 6 pannelli. Chiusura con velcro. Nastro interno anti-sudore con griglia
Casquette. 100% coton. 6 pans. Fermeture avec velcro. Bande intérieure avec tissi lbsasemm
Adulto  Adult Adulti  Adulte

@ 25/ 200 pes.

—

w
&
2
@
T



B

Babero PETIT
Bermuda TEXAS
Body BAMBINO
Bolsa BAG

Braga de cuello CLIMB
c

Calcetin térmico COOL
Calcetin térmico THERMO
Camiseta ALICE
Camiseta ANBOR
Camiseta BAHAMAS
Camiseta BEBE
Camiseta BELLA
Camiseta BIO
Camiseta BOBBY
Camiseta BONNY
Camiseta CAPRI
Camiseta CARBON
Camiseta CRONO
Camiseta DONNA
Camiseta EMMA
Camiseta EVEREST
Camiseta FLUSH
Camiseta FORMENTERA
Camiseta HEAT
Camiseta HIMALAYA
Camiseta IBIZA
Camiseta LONG
Camiseta MAGIE
Camiseta MATCH
Camiseta MONTANA
Camiseta NEPAL
Camiseta PLUS
Camiseta POCKET
Camiseta POWER
Camiseta PREMIUM
Camiseta PRINCESS
Camiseta PRINCESS
Camiseta RAINBOW
Camiseta RUNNER
Camiseta SKIPPER
Camiseta TECNICA
Camiseta THAI
Camiseta THAI

INDICE

alfabético

Camiseta TOBAGO ... 22
Camiseta VULCANO ... 51
Camiseta NEXT ... 18-19
CamisetaWAX ... 24-25
Camiseta WONDER ... 1’56
Camiseta XTREME ... 67
Cazadora COSMOS ... 113
Chaleco DENVER  gheat Aomaiariis {1417
Chaleco PLANET = ... 112
Chaleco softshell OSLO = - < i 90
Chaleco TRAFFIC ... 100
Chaqueta SIDNEY ... 106-107
D

Delantal DINNER ... 150
Delantal FRANCES ... 152
Delantal GALA ... 151
Delantal GRILL ... 153
F

Forro POLAR SEScgisersiaiios 93
Forro polar ROMA g iieedaseniatniis 101
Forro polar WINTER ... 92
¢

Gorra COMBI  SiSiaass =iy 137
Gorra FLAG ~ Eiieadn it 140
Gorra NANUC ~ de s saimaom 141
GorraPROMO . 134-135
Gorra REFLEX — SEaliesss 136
GorraSOLE jispiises 138-139
J

Jersey ARIZONA . 114
Jersey COLORADO =iss Wi Bl 115
M

Medias LIGA =Sredswiisin 60
Mochila SPLASH ... 147
P

Pantalén CAIRO S siaiss 102
Pantalén CENTURY  Saeie cfnaliny 79
Pantalén CHICAGO ., 119
Pantalén DETROIT ... 121

Pantaléon ENERGY ... 68-69

Pantalén ESTADIO i w-rs i 59
Pantalon KANSAS .. 120
Pantalon LIMA 103
Pantalon SAMPRAS . 58
Pantalén YOGO st ie e 57

Pafiuelo FIESTAS
Pafiuelo PARTY
Pafiuelo TISSU
Parka BOSTON
Parka VIENA

Peto CALCIO

Polo BERLIN

Polo ELITE

Polo GALAXY

Polo GLASGOW
Polo LAVORO

Polo MASTER

Polo MOON

Polo NANTES

Polo OPEN

Polo POINT

Polo PRAGA

Polo PRIMARY
Polo SCHOOL

Polo SPIRIT

Polo STAR

Polo TASK

Polo TREBALLO
Polo UNITED

Polo WORK

S

Softshell NORDIC
Sudadera CLASSIC
Sudadera COCOON
Sudadera COTTON
Sudadera GOBI
Sudadera KALIMA
Sudadera MISTRAL
Sudadera NATIVE
Sudadera NEON
Sudadera NEVADA
Sudadera RYDER
Sudadera ZIPPER
T

Tapacuellos RACE
\"

Vestido BETTY
Vestido INDIANA
Vestido SEVILLANA




&
- .

_d_o.. L]

i
4

e

"



